
Pārgrozījumi likumā par šķūtīm.
Likumā par šķūtīm (Lik. kr. 1921. g. 61) izdarīt sekojošos pārgrozījumus:
I. panta priekšpēdējā rindā pēc vārda ,,vedēju" iespraust: „vai smagos automo-

biļus ar vadītāju".
3. pantā pēc vārda „zirgu" iespraust: „un smago automobiļu".
4. pantā pec vārda ,,braukšana" iespraust: „ar zirgu".
8. pantā pēc vārda ,,zirgu" iespraust: „un smago automobiļu".
9. panta a punktā pēc vārda ,,zirgu" iespraust: ,,un smago automobiļu".
10. pantā pēc vārda ,,zirgu" iespraust: ,,un smago automobiļu".
II. panta pirmā teikuma sākumā pēc vārdiem „Ja zirga" iespraust: „vai smagā

automobiļa". Tā paša teikuma beigās pirms pēdējā vārda ,,īpašnieka" iespraust „vai
smagā automobiļa".

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 20. septembrī.
1. Pieņem Saprašanās un sadarbības

līgumu starp Latviju, Lietavu un Igau-
niju un nolemj lūgt Valsts Prezidentu to
izsludināt.

2. Pieņem pārgrozījumus Valsts civil-
dienesta nolikuma XVI pielikumā un no-
lemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

3. Pieņem likumu par evaņģelisko-
luterisko baznīcu un nolemj to izsludināt.

4. Atsvabina no amata uz paša lū-
gumu Liepājas apgabaltiesas prokurora
biedru Nikolaju Kazanski, skaitot no
š. g. 1. oktobra.

5. Pārceļ uz paša lūgumu Daugavpils
apgabaltiesas prokurora biedru Jāni Pā-
vuliņu tanī pašā amatā uz Liepājas
apgabaltiesu, t. i. ieceļ viņu par Liepājas
apgabaltiesas prokurora biedru, skaitot
no š. p. 1. oktobra.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar ?. g. 13. septembra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Rīgas apr. Lēdmanes un Lielvārdes
pagastā esošās Lēdmaņu meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Kārtiņas un Govsupītes regulēšanas .
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lēdmaņu meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis (paraksts).

Iecelšanas un atvaļinājumi.

328. rīkojums.
1934. gada 17. septembri.

Atbrīvoju Porfiriju Ž e r d i j u no valsts balt-
krievu divgadīgo paidagoģisko kursu pārzina
amata, skaitot ar 1934. g. 10. septembri valsts
civildienesta nolikuma 47. panta kārtībā.

Izglītības ministrs L. Adamovič?.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 , \jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—.10

Latvijas valdības jglL
Iznāk katru dienu, izņemot G^^^^^^ H

^^^

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^j ^gĒmĒ0$r
^

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz 1920. g. 15. marta likuma par atlīdzības izsniegšanu sērgu dēļ
nogalināto un sērgās kritušo lopu īpašniekiem 8. punktu (1920. g. Lik. kr. 175) un
pārgrozījumiem un papildinājumiem minētā likumā (1931. g. Lik. kr. 121), Zemkopības
ministrija nosaka uz 6 mēnešiem, skaitot no š. g. 1. oktobra līdz 1935. g. 1. aprīlim,
sekošas taksācijas cenas par nogalinātiem un sērgās kritušiem mājkustoņiem un sērgu
dēļ iznīcinātām bišu saimēm.

Zirgiem: Ls
Tīrsugas ērzeļiem vecākiem par 3 gadiem līdz 1000

ķēvēm ,, „ 3 , „ 800
„ zirgiem ,, „ 3 ,, „ 500

Abējas kārtas tīrsugas kumeļiem no 2—3 gadiem ,, 500
i 9 300,1 11 11 11 " ' ^ >1II

°"„ līdz 1 „ „ 120
Vietējiem vaislas ērzeļiem vec. par 3 gadiem I šķiras „ 700

» >) ii ii ii "J i» 'I > ii 3UU

Vietējām vaislas ķēvēm ,, ,, 3 ,, uzņemtām Latv. cilts reģ. . . „ 400
Vietējiem darba zirgiem un ķēvēm vec. par 3 gadiem ,, 250
Abējas kārtas vietējās sugas kumeļiem no 2—3 gadiem „ 150

" 1—2 „ ,, 100
līdz gadam „ 75

Piezīme. Vietējie Latvijas (vaislas) ērzeļi, vec. par 3 gadiem, kuri
nav uzņemti I vai II šk., taksējami kā darba zirgi un ķēves
līdz Ls 250.

Ragu lopiem:

Vaislas buļļiem tīrsugas brūniem (L. B.), melnraibiem (L. M.), sarkanraibiem
(L. R.) un citas kultūrsugas, kuri ierakstīti pamata ciltsgrāmatā, vecākiem Ls

par 2 gadi )idz 500

Tiem pašiem ar ciltsapliecību un tetovētiem no 1—2 gadi ........ ,, 300
Govīm tīrsugas, ierakstītām pamata ciltsgrāmatā, vec. par 4 gadi ,, 300

„ krustojumiem I, II, III pak. ierakst. pag. ciltsgr., vec. par 4 gad.. „ 150
,, tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov., no 2—4 gadi ,r 200

krustojumiem I, II, III pak. ar ciltsapliec. un tetov., no 2—4 gad. „ 120
Telēm, tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov., no 1—2 gad. vec „

„ krustojumiem I, II, III pak. ar ciltsapliec. un tetov., no 1—2 gad. „ 01
Teļiem tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov., no 6—12 mēn. vec ,, 100

„ krustojumiem I, II, III pak. ar ciltsapliec. un tetov., no 6—12men. „

„ tīrsugas ar ciltsapliec. un tetov., līdz 6 mēn. vec ,,
„ krustojumiem I, II, III pak. ar ciltsapliec. un tetov., līdz 6 men.. „ 30

Buļļiem, vecākiem par 2 gadiem » ™
,, no 1—2 gadu veciem "

^Govīm, vecākām par 3 gadiem »
,, no 2—3 gadu vecām »

Telēm no 1—2 gadu vecām "
Teļiem no 6—12 mēn. veciem " "r^,, līdz 6 mēn. vec

1. piezīme. Bulli 1, II, 111 pakāpes krustojumi, kuri ierakstīti

pagaidu ciltsgrāmatā vai ir tikai ar ciltsapliecību un tetovēti, kas
atbilst minētām 3 krustojumu pakāpēm, uzskatami par vien-

? kāršiem gaļas lopiem un vecuma un nocenojuma ziņa pielīdzināmi

vienkāršiem (bezsugas) lopiem.
2. piezīme. Māikustonu mutes un nagu sērgai parādoties izolēta rajona,

kur ar minētā rajona lopu nogalināšanu būtu iespējams sērgu iero-
bežot un izbeigt, atsavināmie govslopi nocenojum, Petauļļtea
kurmet pie tirgus cenām, tomēr nepārsniedzot Ls 150 par labākam

piena govīm. .
Sīklopiem: Ls

Tīrsugas cūkām, vecākām par vienu gadu, ierakstītām ciltsgrāmatā. . . . līdz 100

no 4—12 mēn. vecām, ar ciltsapliec. tetovētam . . . . . „ /u

i', sivēniem no 2-4 mēn. veciem ar.ciltsapliecun tetovēta*, . 20

Cūkām vietējām un uzlabotām ar tīrsugu cukam, no 4-12 men vec. . . „ *
?' vec. par 1 gadu ....,, ju

Sivēniem vietējiem un uzlabotiem ar"tīrsugu cūkām
?*£££"*" " Jo

Tīrsugas aitām ' un teķiem, vienu gadu vec, uzņemtie, cl turama a . „ ^
n0 6—12 mēn. veciem ar ciltsapliec un tetov.. „ ju

',', jēriem līdz 6 mēn. veciem ar ciltsapliec un tetov *j
kazām un āžiem, vecākiem par 6 men • • • 2(ļ
kazlēniem līdz 6 mēn. veciem

LS

Vietējām aitām, teķiem, kazām un āžiem, vecākiem par 6 mēn. ..... „ 15
Vietējiem jēriem un kazlēniem līdz 6 mēn. veciem ,, 5
Auniem (tīrsugas vai vietējiem), vecākiem par 6 mēn no Ls 6 „ 12

Bišu saimes:

Bišu saimes, ieskaitot rāmīšus, šūnas un bites I šķiras ,, 35
II 25 '

ii i> ii ii n n ii " n ii

,, ii ii ii ii ii n 1' 1 iin'Piezīme. Ja bišu īpašnieks ar nolūku saņemt lielāku atlīdzību sadala slimojošās
saimes vairākās saimēs, tad tāds īpašnieks atlīdzību par saimēm nesaņem,
bet viņš saucams pie atbildības pēc Sodu likuma.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Veterinārpārvaldes priekšnieks veterinārārsts Cīrulis.

323. rīkojums.
1934. g. 17. septembri.

Pārņemu valsts uzturēšanā I Valkas
pilsētas pamatskolu, apvienojot to ar
Jāņa Cimzes valsts ģimnāziju Valkā, no-
saucot šo pamatskolu par Valkas valsts
pamatskolu pie Jāņa Cimzes valsts ģim-
nāzijas, skaitot ar šā gada 16. septembri.

Ieceļu Jāņa Cimzes valsts ģimnāzijas
direktoru Jūliju Brūniņu par Valkas
valsts pamatskolas pārzini un uzdodu
viņam izraudzīt kandidātus valsts pamat-
skolas paidagogu personālam. Līdzšinējie
I Valkas pilsētas pamatskolas skolotāji un
pārzinis skaitāmi par atbrīvotiem, skaitot
ar šā gada 16. septembri.

Skolēnu vecākiem, kuru bērni līdz šim
mācījušies abās pilsētas , pamatskolās, at-
ļauts brīvi izvēlēties, ciktāl to atļauj telpas,
pāriet vai nu uz jaundibināto valsts pamat-
skolu, vai uz pilsētas Tērauda pamatskolu,
kas pāriet līdzšinējās I pamatskolas telpās.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta v. direktors

K.Ozoliņš.

324. rīkojums.
1934. g. 17. septembri.

Pārņemu valsts uzturēšanā, skaitot ar
šā gada 16. septembri, Mazsalacas skolu
biedrības ģimnāziju un Mazsalacas pilsētas
pamatskolu, apvienojot tās vienā vadībā.
Mazsalacas skolu biedrības ģimnāziju turp-
māk saukt par Mazsalacas valsts ģimnāzi-
ju, bet pilsētas pamatskolu par valsts
pamatskolu pie Mazsalacas valsts ģimnā-
zijas.

Mazsalacas skolu biedrības ģimnāzijas
un Mazsalacas pilsētas pamatskolas skolo-
tājus un pārzini skaitīt par atbrīvotiem
no sava dienesta pienākumu pildīšanas,
skaitot ar šā gada 16. septembri. Par
Mazsalacas valsts ģimnāzijas direktoru un
valsts pamatskolas pārzini ieceļu Arnoldu
Treimani, bet par valsts pamatskolas
pārziņa palīgu ieceļu Pēteri Sedlenieku
1934./35. mācības gadam. Ģimnāzijas
direktoram un pamatskolas pārzinim Ar-
noldam Treimanim uzdodu izraudzīt kan-
didātus paidagogu personālam valsts ģim-
nāzijā un pamatskolā.

Līdzšinējos Mazsalacas skolu biedrības
ģimnāzijas skolēnus pārskaitu par Maz-
salacas valsts ģimnāzijas skolēniem, bet
Mazsalacas pilsētas pamatskolas skolēnus
— par valsts pamatskolas pie Mazsalacas
ģimnāzijas skolēniem.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta v. direktors
K. Ozoliņš.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu inspektora š. g. 3. janvāra rīko-

juma („Vald. Vēstn." 1934. g. 5. num.l
6. pantu atvietoju ar šādu: ,,6) Tirdz-
niecības uzņēmumi fotoaparātus var pār-
dot ne dārgāki par ražotājas fabrikas
ārzemes katalogu cenām, pārrēķinot tās
Latvijas valūtā pēc Rīgas biržas kursa

un atskaitot 5%. Ja šādā kārtā aprēķi-
nātā fotoaparāta cena nepārsniedz Ls 90,—,
pie cenas atļauts pieskaitīt pārsūtīšanas
izdevumus un muitas nodevu Ls 7,50
apmērā".

Pamats. Lik. kr. 1932. g. 160. num.
Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.



Nekustamas mantas saraksts, ...
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. septembra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Lēdmaņu meliorācijas sabiedrība,

jāņem dalība Kārtiņas un Govsupes regulēšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kartība uzturēšana.

Darbu Dalīb-
S Dalībniekam Māju ^^ izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka „i«*„,„ *„ ,,„ Dalībniekam piederošo vai projekta, balsu
3 Dalībnieka - *

piederošo vai r
no kuras skaitlpašumu

^^ ļjetoSanā
pgc pēc vina HetoSana esošo māju aprēķina saskaņā

g. vārds un uzvārds tiesību esožo māju mērnie- zemes nosaukums dalībnieku ar
aPZfmēJUmS —kūms pffin ?®K ^T^ SlSL

~T. 2
~

"ļ 3^ 4. 5. 6. ļ 7. 8- j 9-

1. Kārlis Ozoliņš īpašnieks Uplejas 152F 3300 Lielvārdes pag. Rembates muižas 255,— 2
2. Andrejs Vilciņš „ Rūgumi 153F 16077 „ „ „ „ 330— 3
3. Kārlis Krastinš „ Vālodzes krogus 160F 8070 i „ „ „ „ 1095— 10
4. Andrejs Rumpis (Rumpe) „ Stidzenieki 158F 20592 „ „ „ „ 64,— 1
5. Jānis Rumpis (Rumpe) Stidzenieki 159F 14488 „ „ „ „ 2990— 29
6. Jānis Zemītis „ Pļavenieki 163F 8657 „ „ „ „ 2170— 21
7. Jānis Rode „ Vecjaunvālodzes 35 3410 „ „ „ „ 480,— 4
8. Mārtiņa Dubinska Mantoj. masa Jaunzemi 3 4443 ,, ,, ,, ,, 1070, 10
9. Jānis 'Lablaiks īpašnieks Muzikanti — 6910 ,, „ ,, „ 840,— 8

10. Augusts Pīlands „ Mazģērmaņi A 6132 „ „ „ ,, 1790,— 17
11. Augusts Pīlands ,, Mazģērmaņi B 6132 ,, ,, ,, ,, 133,— 1
12. Rembates virsmežniecība ,, Valsts mežs — — „ „ ,, ,, 2023,— 20
13. Augusts Kuraus un Anna Kuraus, dzim.

Ermansons īpašnieki Tutiķu-Andreji 58a 1159 Krapes pag. Krapes muižas 1650,— 16
14. Jānis (Johans) Aleksandrs Zutis (Zutte) . īpašnieks Tutiķu-Indriķi 57 1251 ,, ,, ,, ,, 50,— 1
15. Jānis-Teodors Rigasts . . ,, Jaunsprukas — 6081 ,, ,, ,, „ 690,— 6
16. Atr. Anna Meneks, dzim. Āboliņš . . īpašniece Averkas 71F 3535 ,, ,, ,, „ 1743,— 17
17. Jānis Līdums īpašnieks Līdumnieki 72F 3396 ,, ,, ,, ,, 834,— 8
18. Kārlis Donats ,, Kļavnieki 103F, Fa 3224 Jumpravas pag. Lieljumpravas muižas 550,— 5
19. Matīss Didriksons „ Birzītes 102F 6688 „ „ „ „ 614,— 6
20. Minna Dombrovskis īpašniece Pakaušu-Jāņi 61 1726 ,, „ „ ,, 259,— 2
21. Jānis Mencis īpašnieks Kalkaļu-Andreji 59 1929 ,, ,, ,, ,, 2034,— 20
22. Baltijas savstarpīgā kredītbiedrība ... ,, Badrum-Anča-Bērziņi 60 1908 ,, ,, ,, ,, 433,— 4
23. Juris Sproģis ,, Robežnieki 55F 3414 Lielvārdes pag. Lielvārdes muižas 740,— 7
24. Jānis Kārkliņš ,, Pumpuri 84Fa 3376 ,, ,, ,, ,, 465,— 4
25. Jānis Ceiķelis , Rubeņi 81 Fa 3490 „ „ „ „ 405,— 4
26. Rembates virsmežniecība ,, Valsts mežs — — — 2265,— 22

Kopā 25972— 248
II grupa.

1. Augusts Kuraus un Anna Kuraus, dzim.
Ermansons īpašnieki Tutiķu-Andreji 58a 1159 Krapes pag. Krapes muižas 144,— 1

2. Jānis (Johans) Aleksandrs Zutis (Zutte) īpašnieks Tutiķu-Indriķi 57 1251 ,, „ ,, „ 1408,— 14
3. Frīdrichs Zutis ,, Tutiķu-Andreji 58b 432 ,, „ ,, ,, 485,— 4
4. Atr. Anna Meneks, dzim. Āboliņš . . īpašniece Averkas 71F 3535 ,, ,, ,, „ 140,— 1
5. Jura Masēna Mantoj. masa Lejaskalnu-Pēteri 55 1236 ,, ,, ,, ,, 664,— 6
6. Andreja Raizes ,, Jaun-Tutiķu-Mašēn- I (1160) ,, „ „ ,, 452,— 4

Jēkabi
7. Andreja Raizes „ Tutiķu-Mašēn-Jēkabi II 1160 „ ,, „ „ 700,— 7
8. Trīne Kaktiņš, dzim. Mise īpašniece Jaun-Lejaskaļu-Andreji — 1253 ,, ,, ,, „ 173,— 1

(Akmeņkalni)
9. Kārlis Donats īpašnieks Kļavnieki 103F, Fa 3224 Jumpravas pag. Liel-Jumpravas muižas 79,— 1

(XI)
10. Andrejs Rezgalis „ Vājiņu-Dāvi 62 1727 „ „ „ „ 1819,— 18
11. Paulis Piegass , Vājiņu-Juri 63 1937 „ „ „ „___ 764,— 7

Kopā 6828,— 64-
Pavisam kopā 32800,— 312

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJacbtovičs.
Archīva 2425. JNi>. Mel. sab. reģ. 30. Ks. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis (paraksts).

329. rīkojums.
1934. gada 17. septembrī.

Uzdodu baltkrievu izglītības lietu referenta v. i.
Pēterim Žurkovskim pagaidām ar 1934. g.
10. septembri izpildīt valsts baltkrievu divga-
dīgo paidagoģisko kursu pārziņa pienākumus bez
sevišķas atlīdzības par to.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

*
330. rīkojums.

1934. gada 17. septembrī.
Atbrīvoju uz paša vēlēšanos Rīgas pilsētas

vācu ģimnāzijas inspektoru Oto Portu no
ieņemamā amata, atstājot viņu par skolotāju
turpat, skaitot šopārmaiņu ar š.g. 1. septembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

*
331. rīkojums.

1934. gada 17. septembrī.
Iece|u līdzšinējo Rīgas pilsētas vācu 13. pa-

matskolas pārzini Ansi Verneru par Rīgas
pilsētas vācu ģimnāzijas inspektoru un atbrīvoju
viņu no līdzšinējiem pienākumiem, skaitot šo
pārmaiņu ar š. g. 1. septembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

332. rīkojums.

1934. gada 17. septembrī.
Ieceļu Dr phil. Arnoldu Petersonu pai

Vācu vecāku savienības Rīgas vācu paidago
ģiskā institūta direktora vietas izpildītāju, skai
tot ar š. g. 1. augustu.

Izglītības ministrs L. Adamovičs
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. septembra lēmumu,
atsauc ,.VaIdības Vēstneša" 1934. gada
135. numurā iespiesto sludinājumu par Artura
E m s i ņ a meklēšanu, jo minētais Emsiņš it
atrasts.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī. 103110.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 13. septembra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1924. g. 10. decembra
281. num. iespiesto sludinājumu par pēc 1903.g.S.' 1.
158. p. 2. d. 2. pkt. aps. Kārļa Pētera d. Č i n k a
meklēšanu, jo minētais Kārlis Cinka atrasts.

Daugavpili, 1934. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja v. O r u n. d u I s.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p., 123. p. 2. pkt.
apsūdzēto Jāni Staņislava d. B e k u, kas dzimis
1897. g., piederīgs pie Kapiņu pagasta, pēdējā
laikā dzīvojis Rīgas apr. Stopiņu pag. Baložu
mājās. Viņš ir lielāks par vidējo augumu, ple-
cīgs, apaļu seju, zilām acīm, gaišiem matiem,
bez sevišķām ārējām pazīmēm.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Jāņa Staņislava d. B e k a un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Maltas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 19. septembrī.
Ien. J\2 25.912, 25.913.

Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. J. V i 1d a v s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 841.—846. p.,
meklē Latvijas pilsoni Vili Andreja d. M i s s u,
dzimušu 1899. g. 19. decembrī, notiesātu pēc
1903. g. Sodu lik. 262. p. 1. d. un 284. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Mises tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 14. septembrī. 366/33. g.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 841.—846. p.,
meklē Latvijas pilsoni 1915. g. 16. aprīlī
dzimušo Eiženu Jāzeja d. Vachteli, apsū-
dzētu pēc Sodu lik. 394. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Vachteļa tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 14. septembrī. 408.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc. lik. 841.—846. p.,
meklē Latvijas pilsoni Jēkabu Jāņa dēlu
Bergmani, dzim. 1890. g. 27. janvārī, aps.
pēc Sodu lik. 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Bergmaņa tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 14. septembrī. 884.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklējamo personu 691. saraksts.
44206. Butkevičs Kazimirs Ksaverija d., apm.

70—71 g. v. — 1934. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas
2. iec. miert. uz 1934. g. 5. VI r. 299/23. Apv.
pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p.

44207. Bergmanis Marta-Marija Kriša m.,
dzim. 1916. g. 26. IV. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1934. g. 7. IX r. 1048. Apv. pēc Sodu lik.
232. p. Nogād. mekl. kamerā.

44208. Bērmanis Rocha, dz. 1915. g. 8. XI.
Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1934. g. 7. IX r.
994. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Nogād. mekl.
rīcībā.

44209. Bondars Nikolajs Stepana d., dzim.
1895. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
uz 1934. g. 5. IX r. 491. Apv. pēc Sodu lik
579. p.

44210. Balodis Roberts Dāvida d., dzim.
1887. g. 14. IV. Paz. dzīv. vietu Tukuma-Talsu
apr. pr-kam uz 1934. g. 7. IX r. 7955-1. Sodīts
adm. kārtā par kārt. un sab. miera traucēs, ar
Ls 50,— vai 14 d. ciet.

44211. Birzgalis Vilis, dz. 1904. g. 17. X.
Paz. dziv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz
1934. g. 5. IX. r. Apv. piesavināšanā.

44212. Bogdanovs Dorofejs Semjona d., dz.
1919. g. 7. XI. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec.
miert. uz 1934. g. 1. IX r. 1002 34. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

44213. Brusāns Jāzeps, dz. 1895. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1934. g.
18. VIII r. 1064. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44214. Černavskis Antons, dz. 1914. g. 4. VII.
Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1934. g. 6. IX r.
1210. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Apcietin., nogād.
mekl. rīcībā.

44215. Čigons Aleksandrs Meikula d., dzim.
1902. g. Meklē Daugavpils apgblt. I kr. nod.
ar 1934. g. 11. VIII r. 1-645/34. Apv. pēc 1903. g.
Sod. lik. 51. p., 166. p. 1. d. 1. pkt. un Sodu lik.
12. p. Piepr. galv. Ls 200,— apm., līdz kura
piestādīs, apcietin., iesk. mekl. rīcībā.

44216. Dreibants Jānis-Arvids Zelmas d.,
dzim. 1905. g. 25. VII. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar 1934. g. 6. IX r. Apv. pēc Sodu
lik. 549. p. Apcietināt.

44217. Drozdovs Nikolajs Jāna d., dzim.
1914. g. 18. XII. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. uz 1934. g. 5. IX r. 11. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 49., 51. p. un 581. p. 1. d.

44218. Ernsteins Melānija Mārtiņa m., dzim.
1910. g. 14. XI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1934. g. 4. VIII r. 1084. Apv. pēc Sodu lik.
232. p. Nogād. mekl. kanci, nopratinās.

44219. Ende Eberhards-Heinrichs Antona d.,
dzim. 1903. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar 1934. g. 5. IX r. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.
Apcietināt.

44220. Flaksmanaite Cilā Makša m., dzim.
1900. g. 15. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. uz 1934. g. 3. IX r. 1193. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. 1. d.

44221. Freijs Jānis-Gustavs Jāņa d., dzim.
1898. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas' apr. pr-kam
uz 1934. g. 8. IX r. 5388/1. Sod. adm. kārtā par
sabiedr. miera traucēs, ar Ls 50,— vai 15 d. ciet.

44222. Grietens Otto Klāva d., dz. 1906. g.
1. IV. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1934. g.
6. IX r. 860. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

44223. Groznovs Staņislava Kazimira m., dz.
1906. g. Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1934. g.
5. IX r. 1460/33. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izp.izpr. no Krim. pol. pārv.)

44224. Goldhans Heinrichs, dz. 1904. g.22. III. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar 1934. g.
. IX r. 1154/34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p.1. pkt. Apciet., nogād. mekl. kanci. droš. līdzekļa

uzrādīšanai.
44225. Goldhans Heinrichs, dz. 1904. g.
.Ui; Paz- dzIv- vietu R'gas Pi's- 1- iec. miert.

298 g' 'X r' "08/34- Apv - Pēc Sodu ,ik "



44226. Ivanovs Dinifijs Nikandra d., dzim.
1915. g. 4. X. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar
1934. g. 31. VIII r. 1180. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Nogād. mekl. rīcībā.

44227. Jodzans Veronika Jāna m., dzim.
1903. g. 17. VI. Paz. dzīv. vietu' Jēkabpils iec.
miert. uz 1934. g. 8. IX r. 136633. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

44228. Kaps (Kapp) Jānis, dz. 1884. g. 24. XI.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1934. g. 7. IX r.
1207. Apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

Apcietin., nosūtīt mekl. rīcībā.
44229. Kalniņš Pelageja, dz. 1897. g. Meklē

Rīgas 6. iec. miert. ar 1934. g. 7. IX r. 1202.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apciet., nosūt,
mekl. rīcībā.

44230. Krūmiņš Pauls-Bernhards, dz. 1891. g.
24. VI. Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert.
uz 1934. g. 18. IV r. 4. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d.

44231. Klekers Donats Donata d., dzim.
1903. g. Meklē Daugavpils 3. iec. miert. ar
1934. g. 5. IX r. 29. Sodīts ar 2 ned. ciet., bez tam
ar Ls 200,— apm. vai 1 mēn. un 1 ned. aresta.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

44232. Kārklis-Kārklinš Aleksandrs Feodora
(Friča) d., dzim. 1904. g. 15. X. Meklē Valmieras
apr. 2. iec. izm. tiesn. ar 1934. g. 31. VIII r. 2166
Apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Apciet.
ievietot Valmieras apr. ciet., iesk. mekl. rīc.
Par izpildīšanu paziņot mekl.

44233. Kociņš Voldemārs Nikolaja d., dzim.
1894. g. 18. VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar 1934. g. 7. IX r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p
Apcietināt.

44234. Kuncevičs Juljans Jāņa d., dz. 1887. g.
Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar 1934. g.
6. IX r. 762. Apv. pēc Sodu lik. 169. p. 1. d.,
296. p. 1. d. Piepr. Ls 50,— droš. naudu, kuru
iemāks. Latv. bankā vai tās nod. mekl. dep.
D 26, neiemaks. gad. paturēt apcietin., par ko
nekavējoties paziņot mekl.

44235. Kadišs ' Arnolds Silvestra d., dzim.
1910. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Tukuma-Talsu
apr. priekšu, uz 1934. g. 7. IX r. 7689-1. Sodīts
adm. kārtā par kārt. un sab. miera trauc, ar
Ls 100,— vai 3 ned. ciet.

44236. Kuzņecovs Vasa, dz. 1914. g. 21. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1934. g.
3. IX r. 900. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

44237. Kubuliņš Emma Jūles m., dz. 1897. g.
29. IX. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar
1934. g. 3. IX r. 573. Apv. pēc Sodu iik. 546. p.
1. d. Piepr. Ls 100,— droš. naudu, kuru iemāks.
Latvijas bankā vai tās nod., mekl. dep. D 26,
bet neiemaks. gad. paturēt apciet., iesk. mekl.
rīcībā, par ko nekavēj. paziņot mekl.

44238. Kleins Kārlis-Ludvigs Kārļa d., dzim.
1905. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. pr-kam
uz 1934. g. 6. IX r. 5548/1. Sodīts adm. kārtā par
sabiedr. miera trauc, ar Ls 30,— vai 7 d. ciet.

44239. Ratmanis Alberts Jāņa d., dzim.
1904. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. pr-kam
uz 1934. g. 6. IX r. 5548/1. Sodīts adm. kārtā
par sabiedr. miera un kārtības trauc, ar Ls 100,—
vai 14 d. ciet.

44240. Lebedevs Jānis Samuila d., dzim.
1905. g. Meklē Maltas iec. miert. ar 1934. g.
6. IX r. 444. Apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.
Pieprasīt droš. līdz Ls 50*— apm. līdz kuras ie-
maksai aizturēt un ievietot Rēzeknes ciet., iesk.
mekl. rīcībā. (Protokola nor. izpr. no Krim. pol.)

44241. Mārtinsons Jānis, dz. 1915. g. 5. IX.
Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1934. g.
25. VIII r. K 922. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44242. Magone Boriss Jāņa d., dz. 1901. g.
10. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. uz 1934. g. 5. IX r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

44243. Meikšans Pēteris Dominika d., dzim.
1907. g. 14. XI. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.
miert. uz 1934. g. 23. VIII r. 607. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

44244. Puzuls Konrads-Feiiks, dz. 1914. g.
3. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
1934. g. 7. IX r. 1581. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

44245. Pens Šmajs, dz. 1915. g. 23. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1934. g,

3. IX r. 1101. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
44246. Perovs Trofims Nikifora d., dzim,

1908. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1934. g.
3. IX r. 1066. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Ņemt parakstu par dzīv. vietas neatstāšanu.

' 44247. Ritichs Natālija Jāņa m., dz. 1908. g.
8. IX. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1934. g.
7. IX. r. 186. Sodīts ar 2 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. po). pārv.)

44248. Ragulis Zenta-Alīna Mārtiņa m., dz.
1914. g. 15. IX. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.

ar 1934. g. 5. IX r. 1183. Apv. pēc Sodu lik,
232. p. Atraš. gad. Rīgas rob. novest, mekl.
kanci, nopratināšanai.

44249. Reitmans Alfrēds Jēkaba d., dzim.

1901. g. 30. XII. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.
ar 1934. g. 5. IX r. 1194. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Atraš. gad. Rīgas rob. novest, mekl. kanci,
nopratināšanai.

44250. Reitups-Raitups Vilhelms Friča d.,
dzim 1909. g. 25. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.

pārv. Rīgas raj. uz 1934. g. 5. IX r. Apv. pec

Sodu lik. 541. p.
44251. Romāns Antons Antona d., dzim.

1914 g Paz. dzīv. vietu Maltas iec. miert. uz
1934. g. 26. VII r. 702. k. Apv. pēc Sodu lik.

579. p.
44252. Slavietis Jānis Benedikta d., dzim.

1903 s 14 VIII. Paz. dzīv. vietu Madonas apr.

3. iec miert. uz 1934. g. 5. IX r. 829. k. Apv.
pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

44253. Simsonaitis Olga-Agnete, dz. 1912. g-
20. I. Meklē Jelgavas apr. miert. ar 1934 g.
7. IX r. 1016. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Aizturēt, nodot mekl. rīcībā.
44254. Zeiferte Marija Teodora m., dzim.

1910 g 30 VI. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr.

1. iec. miert. uz 1934. g. 3. IX r. 549. Apv. pec

Sodu lik. 232. p. . iBrtl „
44255. Truslis Eduards Jura d., dz. 19U1- g.

20. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.

uz 1934. g. 24. VIII r. 606/34. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

44256. uirichs Jūlijs Eduarda d., dzim.
1905. g. 8. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.

uz 1934. g. 3. IX r. 1129. Apv. pēc Sodu lik.

546 - P- 1 d. ...44257. Urbanovičs Donats Antona d dzim

1891. g. Meklē Rīgas 6. iec miert. ar 1934. g

3. IX r. 968. Apv. pēc Sodu lik. 298 p. 1. d.

1. pkr (Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.j

442o8. Vītols Adolfs-Voldemārs, dz. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1934. g.
6. IX r. 1913. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

44259. Voroncovs Anna Samuila m., dzim.
1910. g. 7. VIII. Meklē Maltas iec. miert. ai
1934. g. 6. IX r. 444. k. Apv. pēc Sodu lik.
443. p. 1. d. Piepr. droš. L 50,— apm. ķīlu, līd2
kuras iemaksai aizturēt, ievietot Rēzeknes ciet.,
iesk. mekl. rīcībā. (Prot. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.)

Priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Hūns,

Izbeigto meklējamo personu 1378. saraksts.
33163. Ozoliņš Jānis. 14652/25.
33164. Reme'ikis Anna. 13050/25.
33165. Remeikis Francis. 13051 25.
33166. Sabuls Pēteris. 41909/33.
33167. Šuba Jānis-Roberts. 43402/34.
33168. Šube Jānis-Roberts. 43465/34.
33169. Vērzemnieks Rūdolfs. 43780/34.

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Zaķis

Izbeigto meklējamo personu 1379.saraksts
33170. Ābrāmsons Zelda. 43991/34.
33171. Ābrāmsons Zelda. 43990/34.
33172. Dišers Bruno. 44101/34.
33173. Dišers Bruno. 44102/34.
33174. Harms Rolfs. 42484/34.
33175. Krastiņš Nikolajs. 7454/23.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls
Darbvedis Zaķis

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 4. un
11. 'septembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta
1934. g. 15. un 18. septembra 99303. un

99371. rakstiem. '

Rīgas pilsētas valde ir pieņēmusi un
Iekšlietu ministrija ir apstiprinājusi šādus
pārgrozījumus un papildinājumus pastā-
vošos saistošos noteikumos par tirdznie-
cības iestāžu, noliktavu un kantoru at-
vēršanas un slēgšanas laiku Rīgā:

1) Šo saistošo noteikumu 1. pants pa-
pildināts ar šādu satura piezīmi:

,,Piezīme 4. Sporta veikalus ar mērķī
šaušanu un biljardu atļauts turēt at-
vērtus no pulkst. 8.30 līdz 22."

2) 3-ā panta 2. piezīme līdzšinējā re-
dakcijā strīpojama un tanī vietā liekama
šāda satura piezīme:

,,Piezīme 2. Vasarā, t. i. no 1. jūnija
līdz 31. augustam visi šinī pantā
minētie veikali slēdzami šo noteikumu
1. pantā minētā laikā, izņemot piena
veikalus, kuriem atļauts tirgoties no
pulksten 6—18.30."

3) 6. panta 2. piezīme atvietota ar
sekojošo:

,,Piezīme 2. Centrāltirgus lieltirdznie-
cības palievenī (izņemot to daļu, kur
atrodas I gaļas apskatīšanas stacija),
no 1. maija līdz 31. augustam, tirgo-
šanās atļauta no pulkst. 4 līdz
pulkst. 12, bet pārējos mēnešos no
pulkst. 6 līdz pulkst. 12."

4) Šo saistošo noteikumu 14. pants
papildināms ar šāda satura o) punktu:

,,o) sporta veikalus ar mērķī šaušanu
un biljardu atļauts turēt atvērtus no
pulkst. 8.30 līdz 24."
Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar žāvētām zivīm

Rīgas ielās,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. gada
ll. ' sept. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

20. septembra 99380. rakstu.

1. §. Ar žāvētām zivīm no ratiem
atļauts tirgoties Rīgas ielās, izņemot Dau-
gavmalu, Vašingtona laukumu, Hanzas,
Valdemāra, Aristīda Briana, Palīdzības
Brīvības, Rēveles, Krāsotāju. Avotu, Lāč-
plēša un Krastu ielu ierobežotos rajonus,
minētās ielas pašas un pārējo pilsētas daļu
kas ir tuvāka pilsētas tirgiem par 250 m
Iznēsāt zivis aizliegts.

2. §. Personām, kas tirgojas ar žāvē-

tām zivīm Rīgas pilsētas ielās, jāizņem
sevišķa Rīgas pilsētas tirdzniecības valdes
atļauja un jāsamaksā ,,Noteikumu par
pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budže-
tiem un pārskatiem" 39. pantā paredzētais
nodoklis. Nodoklis nomaksājams uz

priekšu, pie kam šo nodokli atļauts no-
maksāt arī pa gada ceturkšņiem. Ja atļauju
izņem iesāktā gada ceturksnī, nodoklis ap-
rēķināms par pilnu gada ceturksni.

3. §. Zivju pārvadājamiem ratiņiem
jābūt no iekšpuses bez šķirbām un krāso-
tiem ar baltu eļļas krāsu, bet no ārpuses
tie var būt arī krāsoti ar citas krāsas eļļas
krāsu. Ratiņu iekšpusi un augšmalas var
arī apsist ar cinka skārdu. Šiem ratiņiem
jābūt pastāvīgi tīriem, un tie lietojami
vienīgi žāvētu zivju pārvadāšanai. Katriem
ratiņiem piestiprināms redzamā vietā
ratiņu numurs un plāksne, 10x25 cm
lielumā, ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.
Ratiņu numuru pret samaksu izsniedz
tirdzniecības vaide, reizē ar atļaujas iz-
sniegšanu. Zvejniekiem atļauts tirgoties
arī no zirgu pajūgiem, pie kam zivis pār-
vadājamas sevišķās koka kastēs un arī
pārdodamas no šīm kastēm, kuram jāat-
bilst visām šinī pantā minētām prasībām.
Ratiem un orīģināliesaiņojumiem jābūt
tīriem. Iesaiņojumam jābūt no tāda
materiāla, kas nekaitē pārdodamo zivju
labumam.

Piezīme. Pie orīģināliesaiņojumiem
pieskaitāmas arī nekrāsotas kastes,
kurās zivis novieto ražošanas vietā.

4. §. Zivīm pārvadāšanas laikā jābūt
pārklātām ar tīru baltu drānu. Virs šīs
drānas uzklājams brezents.

5. §. Zivju ietīšanai lietojams pilnīgi
tīrs, neapdrukāts papīrs.

6. §. Ar žāvētu zivju izvadāšanu un
pārdošanu nedrīkst nodarboties personas,
kas slimo ar lipīgām slimībām vai nāk
sakaros ar šādiem slimniekiem, tāpat arī
tādas personas, kurām uz rokām vai sejas
strutojoši augoņi vai vātis.

7. §. Zivju izvadātājiem jābūt tīri ģērb-
tiem un viņiem jānēsā tīras gaišas drēbes
priekšauts. Pārdevēju rokām arvien jābūt
tīrām.

8. §. Pārdodamām zivīm jābūt nebo-
jātām un veselībai nekaitīgām, pretējā
gadījumā tās konfiscējamas un iznīcinā-
mas.

9. §. Izbeidzot šinīs noteikumos pa-
redzēto tirdzniecību, bez vispārējo notei-
kumu izpildīšanas, tirdzniecību izbeigušām
personām jāiesniedz rakstisks paziņojums
tirdzniecības valdei, pievienojot izsniegto
tirgošanās atļauju un numuru.

10. §. So noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

11. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".'

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošo noteikumu grozījumi un
papildinājumi

par tirdzniecības uzņēmumu, kantoru un
noliktavu atvēršanu un slēgšanu Siguldā,

pieņemti Siguldas pilsētas valdes 1934. g.
4. s'ept. sēdē (41. prot. 6. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

tamenta 1934. g. 14. sept. 99297.rakstu.

Grozot un papildinot ,,Valdības Vēst-
neša" 1926. g. 226. numurā, 1927. g.
118. numurā un 1928. g. 117. numurā iz-
sludinātos saistošos noteikumus par tirdz-
niecības uzņēmumu, kantoru un noliktavu
atvēršanu un slēgšanu Siguldā, 9. § izteikt
šādi:

9. §. Svētdienās un svētku dienās, iz-
ņemot pirmās Ziemas svētku, Lieldienu un
Vasaras svētku dienas, Lūdzamo dienu,
Lielo piektdienu, 22. jūniju (Varoņu pie-
miņas dienu) un 18. novembri (Valsts pro-
klamēšanas dienu), kad veikali slēdzami, —
atļauts atvērt:

a) Veikalus, kuros tirgojas vienīgi ar
maizes, gaļas un piena produktiem,
no pīkst. 7 līdz 10.

b) Ēdienu veikalus, konditorejas, kafej-
nīcas un bufetes bez reibinošu dzē-
rienu pārdošanas no pīkst. 8 līdz 22.

c) Kioskus, kas tirgojas vienīgi ar
avīzēm, tabakas precēm, augļiem
un atspirdzinošiem dzērieniem, no
pīkst. 6 līdz 24, — ari pirmās Ziemas
svētku, Lieldienu un Vasaras svētku
dienās, Lūdzamā dienā, Lielā piekt-
dienā, 22. jūnijā un 18. novembrī. —
(Atļaujas šo kiosku atvēršanai iz-
sniedz pilsētas valde).

d) Fotogrāfu iestādes, no pīkst. 9 līdz 21.
e) Frizieru veikalus, no pīkst. 7 līdz 11,

izņemot Siguldas dz.c. stacijas frizē-
tavu, kura darbojas uz sevišķu no-
teikumu pamata un atvērta katru
dienu bez izņēmuma, no pīkst. 6
līdz 22.

Šie grozījumi un papildinājumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva 0. Ezergailis.
Sekretārs Z. Gedulis.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 21. septembri,

tautas izrādē ,,Pavasara mīla". Galvenās
lomās L. Blumentāle, Z. Gotharde, E. Pfeifere,
M. Lence, V. Stotts, A. Kortans, E. Miķelsons,
V. Leonaitis, G. Neimanis. Diriģents T. Reiters.—
Sestdien, 22. septembrī, par tautas izrāžu cenām
ar M. Vētras piedalīšanos ,,Kalnu dziesma".
Piedalās vēl Z. Gotharde, Iz. Pulciņa-Salnāja,
H. Lūse, A. Verners, O. Uršteins, G. Neimanis
u. c. Diriģents J. Kalniņš. —Svētdien, 23. sep-
tembrī, pulksten 13.30 tautas izrādē pirmo
reizi šinī sezonā ballets ,,Burvju zirdziņš";
A. Feodorovas iestudējumu atjaunojusi H. Tan-
gijeva-Birzniece. Diriģēs J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
ar 1 biļeti. ' Pulksten 19.30 ,,Jevgeņijs Oņe-
gins" , ar G. Pērkones, A. Priednieka-Kavaras
un V. Stota piedalīšanos. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Mūžīgā ledū
un sniegā aizved mūs Ziemeļpola ievērojamākais
mednieks Nanuks. Mēs sekojam viņa medību
gaitās pa sniegotiem laukiem, sniega vētrās,
roņu medībās, sniegu būdās un redzam, cik maz
cilvēkam vajaga laimei. Filma uzņemta grūtos
apstākļos, pavadot vairākus gadus pie mednieka
Nanuka. Bez tam izrādīs, 1) kā Latvijā pārbauda
darba spējas; 2) Lapu zeme, 3) komēdiju un
4) Jaunāko Latvijas chroniku.

Izrādes Nacionālā operā notiks sestdien, 22. sep-
tembri, pulkst. 17.30, svētdien, 23. septembrī,
pulksten 11 un 17.30. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 21. septembri,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Zvej nieka
dēls'. — Sestdien, 22. septembri, pulksten 19.30
,,Urzulas glezna s". — Svētdien, 23. sep-
tembrī, pulksten 14 lata izrādē ,,Ž a g a t u
1 i g z d ā". Pīkst. 19.30 „K r i šu s L a k s t s". —
Pirmdien, 24. septembri, pulksten 19.30 lata
izrādē ,,Princis vai šoferi s". — Sagata-
vošanā E. Rostāna ,,Sirāno de Berze-
raks" J. Zariņa režijā. A. Cimermaņa deko-
ratīvā ietērpā.

LTA iekšzemes ziņas.
Rīgā, 20. sept. Financu ministns Eķis

šodien LTA pārstāvim sniedza sekojošu
paskaidrojumu: ,,Presē parādījušās ziņas,
it kā no ārzemju firmām ienākuši priekš-
likumi Ķeguma spēkstacijas būves lietā
un ka Finanču ministrija šos projektus
apspriežot. Tas nesaietas ar patiesību. Ar
grupām, kas līdz šim bija iesniegušas pro-
jektus šinī lietā, nekādas sarunas netiek
un arī netiks vestas, un šo grupu aģentiem
un starpniekiem nav ko virināt Finanču
ministrijas durvis. Tagadējai valdībai
nav nedz gribas, ne laika, ne arī vajadzības
ielaisties kombinācijās, kādas bija iespē-
jamas agrāko valdību laikā. Daugavas
spēkstacijas jautājumu valdība apsver
un pārbauda visā nopietnībā. Pašlaik
var teikt, ka Daugavas spēkstacija
būs. Bet tās grupas un personas, kas
interesējas ne pašas stacijas dēļ, bet blakus
nolūku dēļ, dabūs redzēt staciju tikai tad,
kad tā būs uzbūvēta.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 21. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75 "
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 85,00—87,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



> "-V

ffICSM
aiuāinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
4. jūlijā, izklausījusi Pētera Friča
dēla Ieviņa maksātnespējas lietu
(slud. „Vald. Vēstn." 1930. g.
195. num.), nolēma: atzīt Pē-
tera Ieviņa maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 12. septembrī.
L. 208. 16026b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1934. g.
5. septembrī izklausīja Martas-
Elvīras Irbes hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1906. g. 6. novembrī
ar 944. num. par 1200 rbļ. uz
nekustamo mantu, Cēsu apr.
Startu muižas Pintuļu JSa 11,
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
2768. num. par labu Jānim
Kārļa d. Irbēm.

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.
L. 2195. 16180b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Seimaņa Franča d.
Šantara lūgumu atzīt Jāni
Franča d. Šantaru par mirušu
un pamatojoties uz savu 1934.g.
18. augusta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
esošo Jāni Franča d. Šantaru
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicināt visas citas personas ,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Jānis
Franča d. Šantars ir dzīvs
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. nolik,
1569. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 11. sept,
L. 950a. 34. 15904b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 13. janvārī
mir. Franča Stepana d. Zeimuļa,
1933. g. 13. oktobrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 19. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 11. sept.
L. 1046a. 34. 15903b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. septembri izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 124,68 at-
līdzības un nolēma: 1) pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 124,68,' kas
iemaksāti tiesas depozitā M° 8
pret Latvijas bankas 1934. g.
kv. JV9 16/7089, 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1928. g. 2. marta uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipot. par 1500, 2000, 2000 rbļ.
ar 7°/0 gadā, kas 1907. g. 2. aug.
1908. g. 3. okt. un 1911. g.

23. apr. ar N°N° 133, 211 un 235
bija apstiprinātas uz agrākā
Slokas muižas dzimtsrentesgrunts
gabala,tagad pēc agrārās reformas
1305F num. ar zemes grām.

reģ. 1949. num. iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.
L. 4601. 16181b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
5. septembrī izklausīja Gustavas
Pesis (Pessis), dzim. Epsteins,
obligācijas mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par Ls 5000,— ar
12% gadā, apstiprinātu 1928. g.
4. aprīlī ar 890. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. 87. num.,
par labu Ernestam Gārnim, kas
to ir cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 13. septembri.
L. 2030. 16182b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 3. ok-
tobri minētās nodaļas atklātā tie-
sas sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
29. aprīlī Vecates pagastā mirušā
Lībja Teņa d. Tetera testamentu.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

16522z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 3. okt.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 30. jūlijā
Rīgā mir. Rūdolfa Miķeļa dēla
Doka testamentu. 16523z

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī,
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,

Sekretārs P. Birkens,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. janv. mirušā Andreja Pētera d.
Pļavarāja atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideīkomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 11. septembrī.
M. 1. 1717 34. 15896b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
jūlija mēnesī mirušā Mārtiņa
Mārtiņa d.Glīzdiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. septembrī.
M. 1. 1825 34. 15897b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 27. augustā mir. Pētera
Jura d. Grigas 1928. g. 28. jūlijā
pie Bauskas notāra J. Varenais
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3mēnešu Iaikā .skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. septembrī.
M. 1. 1803/34. 15898b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
6. septembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Eduardam un Alisei
Cīruļiem piederošās nekustamās
mantas Jēkabpils apr. Taur-
kalnes muižas ,,Varton N° 3"
māju zemes grāmatu reģistra
folijā 3168. num. ierakstīti prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 2500 krievu cara rbļ., kas
izdota 1910. g. 2. augustā ar
Pētera Šķiltera vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1910. g.
10.septembrī ar žurn. 2200. num.
un 2) obligācija par 6000 krievu
cara rbļ., kas izdota 1912. g.
18. augustā ar Sērenes-Seces
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1912. g. 20. aug.
ar žurn. 1622. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējiem Edu-
ardam un Alisei Cīruļiem atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 12. septembri.
L. 615/34. 15899b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu un Civīlproc. Iik. 397.
un sek, pantiem, uz Mildas
Liepiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Liepiņu dēļ lau-
iības šķiršanas, uzaicina atbildē-
tāju Jāni Liepiņu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un neuzdos
savu juridisko dzīves vietu Lie-
pājā, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 11. septembri.
L. 275L./34. 15737b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. septembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Minnas
Petriiovs lūgumu viņas prasības
lietā pret Aleksandru-Augustu
Petrilovu dēļ laulības šķiršanas,
uzaicina atbildētāju Aleksandru-
Augustu Petrilovu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdibas Vēstnesi".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un neuzdos
savu juridisko dzīves vietu Lie-
pājā, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 11. septembrī.
L. 283-/34. 15738b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. septembra
lēmumu un Civīlproc. Iik. 397.
un sek. pantiem, uz Veronikas
Ryučs lūgumu viņas prasības
lietā pret Jāni Ryuču dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Jāni Ryuču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieiiktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un neuzdos
savu juridisko dzīves vietu Lie-
pājā, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 11. septembrī.
L. 271-1.34. 15739b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. augusta
lēmumu, uzaicina 1924. g. 9. febr.
Zvārdes pag. mir. Jāņa Jēkaba d,
Šenberga mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. septembrī.
L. 664m./34. 15900b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Pauiīnes
Modro lūgumu viņas prasības
lietā pret Ādolfu Modro, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Ādolfu Modro, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un savu
juridisku dzīves vietu Liepājā
neuzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 12.septembrī.
L. 225-L./34. 15901b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
17. septembra lēmumu (žurnāla
1. num., reģistra 1. num.) ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,.Tirgus aptieka, Liepājā" ,
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Leo Lappa un 2) Richards
Meržvinskis, abi Latvijas pavalst-
nieki, dzimuši: Leo Lappa —
Ilūkstes apr. Gārsenes pag., 1882.
gada 22. septembrī; Richards
Meržvinskis Rīgā, 1884. gada
9. maijā, ar dzīves vietu: Leo
Lappa Liepājā, Šķūņu ielā 13;
Richards Meržvinskis Liepājā,
Kungu ielā 3; darbības nozare:
aptieka; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā, Vecais tirgus 7;
sabiedrība nodibināta 1923. gada
6. jūnijā uz nenoteiktu laiku;
sabiedrības darbība atklāta 1923.
gada 5. septembrī. 16435z

Liepājā, 1934. g. 17. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistru 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934.
gada 17. septembra lēmumu (žur-
nāla 2. num., reģistra 2. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Klāvs Bezēks", kuras
īpašnieks ir Klāvs Bezēks, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Iļģu
pagastā 1888. gada 25. maijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Dārza
ielā 29; darbības nozare: tirgojas
ar gaļu; uzņēmums atrodas Lie-
pājas pilsētas skārņos 72; uzņē-
muma darbība atklāta 1921.
gadā. 16434z

Liepājā, 1934. g. 17. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vīti ņš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
17. septembra lēmumu (žurnāla
3. num., reģistra 3. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Rozentāls", kuras
īpašnieks ir Jānis Rozentāls, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Žvārdē,
1876. g. 27. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Arnolda ielā 19;
darbības nozare: tirgojas ar
sviestu; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Pētera ielā 11; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g. ' 16433z

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistra 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
17. septembra lēmumu (žurnāla
4. num., reģistra 4. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Abrams Isjemins, Liepājā"
kuras īpašnieks ir Ābrams Isje-
mins, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Drisā, 1880. gadā, ar dzīves
vietu Liepājā, Rungu ielā 25,
darbības nozare: labības un augļu
uzpirkšana; uzņēmums atrodas
Liepājā, Kungu ielā 25; uzņē-
muma darbība atklāta 1912.
gadā. 16432z

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī ,
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš,

Sekretāra v. A. Plūmītis,

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistru 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1934. g.
17. septembra lēmumu (žurnāla
5. num., reģistra 5. num.) ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ,,Ābels Goršels", kuras
īpašnieks ir Ābels Goršels, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimis Tartakā,
Ilūkstes apriņķī, 1883. gadā, ar
dzīves vietu Liepājā, Tirgoņu ielā
13; darbības nozare: tirgojas ar
pārtikas precēm; uzņēmums at-
rodas Liepājā, Tirgoņu ielā 13;
uzņēmuma darbība atklāta 1911.
gadā. 1643Iz

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamatojo-
ties uz noteikumiem par tirdznie-
cības reģistru 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra ,,A" daļā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1934. gada
17. septembra lēmumu (žurnāla
15. num., reģistra 15. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Tubins, Liepājā",
kuras īpašnieks ir Berks Tubins,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Mo-
giļevas guberņā, 1887. gadā; ar
dzīves vietu Liepājā, Vītolu ielā
26; darbības nozare: tirgotājs ar
pārtikas precēm, uzņēmums at-
rodas Liepājā, Graudu ielā JVs33;
uzņēmuma darbība atklāta 1917.
gadā. 16430z

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 10. decembri
mirušā Artemija Semena dēla
Bērziņa 1933. g. 28. novembri
sastādītais privāttestāments at
apgabaltiesas 1934. g. 23. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 10. sept.
L. 945a./34. 15742b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs,
Sekretārs K- Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 24. oktobrī
mirušā Ādama Andreja dēla
Bobrova, arī Babra, 1932. g.
23. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1934. g.
9. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 10. sept.
L. 923a.(34. 15743b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 15. aprīlī
mir. Jēzupa Jēzupa d. Staudža,
1932. g. 5. februārī sastādītais
privāttestāments ar apgabalt.
1933. g. 27. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 11. sept.
L. 913a./33. 15902b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Konstancijas (ari
Kostas) Donata m. Bauska
lūgumu atzīt Zofiju Michaila m.
un Izidoru Jēzupa d. Kaškuius,
arī Pīteranus, par mirušiem un
pamatojoties uz savu 1934. g.
18. augusta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1764. p. un 1565. līdz
1570. p., uzaicina bezvēsts prom-
esošos Zofiju un Izidoru Kaškuius
(arī Pīteranus) gada laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, tāpat ari uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņu dzīves
vietu vai ' viņu nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka minētie Zofija Michaila
meita un Izidors Jēzupa d.
Kaškuli, arī Piterāni, ir dzīvi,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņus
par mirušiem.

Daugavpilī, 1934. g. 11. sept.
L. 1069a./34. 15905b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
14. jūnija tiesas pavēles spriedu-
mu Marija Morozovs pēc Sodu lik.
235. un 236. p., par to, ka pārde-
vusi netīrus un sabojājušos^ žā-
vētus augļus L. Palisades ielā 12,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 20,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 5. septembri.
L. 1398 16551z

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 14. iec. mierties-
nesis 1934. g. 13. septembrī, pa-
matojoties uz Civīlproc. iik.- 75.,
101., 298., 301. un 39». p., šoseju
un zemes ceļu departamenta pra-
sības lietā pret Aloizu Zuju par
Ls 175,— uzaicina atbildētāju
Aloizu Zuju ierasties 1935. gada
24. janvārī tiesas sēdē pikst. 14
Andr. Pumpura ielā 1. Neieraša-
nāsgadījumā piemēros vajadzīgos
Civīlproc. lik. pantus.
Civillieta 1226/34. g. 16553z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 14. iec. mier-
tiesnesis 1934. g. 14. septembrī,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75., 101., 298., 301. un 39». p.,
Latvijas Telegrāfa aģentūras
,,Leta" prasības lietā pret Lud-
vigu Tiltiņu par Ls 92,25 uzaicina
atbildētāju Ludvigu Tiltiņu ie-
rasties 1935. g. 24. janvārī'tiesas
sēdē pikst. 14 Andreja Pumpura
ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgos Civlīproc. Iik. pantus.
Civillieta 1327/34. g. 16554z

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g. 14. au-
gusta spriedumu 1251 — krimi-
nāllietā— pārtikas preču veikala
Rīgā Bauskas ielā 6/8 īpašniece
Anete Flugins pēc Sodu lik.
235. p. par sanitāro noteikumu
neievērošanu veikalā 1934. gada
26. jūlijā, sodīta ar Ls 12,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.
L. 1251 16552z

Miertiesnesis I. Grīnbušs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo uz Civīlproc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata, ka pēc
mirušās Karlīnes Bērziņš ir at-
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to ir tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. septembri.
L. 1511,34. 15907b
Miertiesneša v . A. Akermanis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

paziņo uz Civīlproc. lik. 2011.
2014., 2019. p. pamata, ka pēc
mirušā Jāņa Liekniņa, alias Lieks
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks,^ viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.
L. 1510/34. g. 16555z

Miertiesneša v. A. Akermanis.
Jelgavas pils. iec. miertiesnesis ,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1629. un 1710. pantiem, uzaicina
visus, kam būtu kādas tiesības
un prasības pret 1932. g. 25. jūl.
mirušā Augusta Burgmaņa at-
stāto mantojumu kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. c, pieteikt savas
prasības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
aizrādot, ka termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudējušām spēku un iznīcinātām
15749b Miertiesnesis L. Bērziņš.

Kandavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., izslu-
dina, ka ar 1934. g. 7. augusta
spriedumu Ernests Gerdota un
Marijas d. Šplits, dzim. 1876. g.
20. decembrī, par bojātas tējdesas
pārdošanu š. g. 17. jūnijā savā
gaļas tirgotavā Kandavā, Baznī-
cas ielā 1, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīts ar Ls 15 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums izpildīts.

Kandavā, 1934. g. 14. sept.
K. 1. 577/34. g. 16558z

Miertiesnesis N. Jansons.
Kandavas iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar Sodu lik. 239. p., izslu-
dina, ka ar 1934. g. 7. augusta
spriedumu Fricis Matīsa un Līnas
dēls Deguts, dzim. 1902. g.
8. augustā, par netīrības un nekār-
tības pielaišanu savā maizes cep-
tuvē Kandavā, Lielā ielā 16, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 10
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Spriedums iz-
pildīts.

Kandavā, 1934. g. 14. sept.
K. 1. 584/34. 16559z

Miertiesnesis N. ļansons.

Ventspils apr. 1. iec. mier-
tiesnesis paziņo, ka 1934. g.
10. septembrī Jūlija Lācis ie-
sniegusi prasības sūdzību par
Ls 600,— uzturam pret Jurģi
Lāci, kura adrese prasītājai nav
zināma, kamdēļ uz prasītājas
lūgumu un Civīlproc. Iik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. pamata,
miertiesnesis uzaicina Jurģi Lāci
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
ievietošanas . dienas ,.Valdības
Vēstnesī" ierasties miertiesu,
kamerā Ventspilī vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Jurģis Lācis neieradīsies
un savu adresi minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs
bez viņa.

Ventspilī, 1934. g. 11. sept.
L. 515/34. 15748b

Miertiesnesis R. Zemols.

Pnekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis, saksaņā ar savu š. g.
16. aprīļa ., lēmumu un pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1629. un 1636. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 27. janvārī Liepājas apr.
Vaiņodes pagastā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Vanaga ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to ir
tiesibas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas minētam miertiesnesim 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Priekulē, 1934. g. 10. septembrī.
L. 3/M. 15747z

Miertiesnesis Hūns.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikumu 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
10. septembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. g. 10. novembrī
mirušā Fēliksa Jēzupa d. Rikova-
Mežala ir palicis Jaunlatgales
apriņķi, Baltinavas pag. Dansku
sādžā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas,
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 10. sept.
Bl. civ. 1.511. 15752b

Miertiesnesis R. Kāps.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 12. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales civīilik. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 11. decembri
mirušās Viktorijas Jēzupa m.
Gaiduļs mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1934. g. 13. sept.
16049b Miertiesu. B. Dubrovskis.



Rīgas apgabalt. Rigas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4). saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 516,19 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprSī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ. iz-
solē Voldemāra Berga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Allažu pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
2475. num. un sastāv no ,,Braču "
mājām, aptver. 46,94 deset;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 630,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nodēļas pirms izsoles
dienas Rīgai apgabalties. 3. civīl-
nodaļas ka >celejā.

1934. g. 10. septembrī.
16144 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. Iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306'.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasībās pret
Kārli Ozoliņu par Ls 7126,14 ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
6. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Ozoliņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bīriņu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2213. num. un sa-
stāv no ..Puntušu" mājām,
aptver. 79,52 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9495,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 23.970,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtējuma desmitā daļa
— Ls 949,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedīļ?.s pirms izsoles
dienas Rīgas apg.baltiesis 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 16147

1934. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs v. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts ze'mes bankas
Ls 630,37 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Magoņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Cirstu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4307. num.
un sastāv no Lejas - Aušaku 30
mājām 33,67 des. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.850—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 630,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16355

Cēsīs 1934. g. 14. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 418,95 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāņa Priedīša manto-
juma masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Rozulas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4758. num.
un sastāv no Ivanu (lvantu)
mājām, 84,42 deset, kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 540,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16356

Cēsīs 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. B i rk hāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja: Cēsīs Dārza ielā JY° 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306, p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 709,21 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rūdolfa Melbārža nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Ērgļu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8035. num. un sastāv no Kaln-
auglēnu 155F mājām 75,08 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9650,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8700.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 965,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16359

Cēsīs, 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas notāra V. Kanska
vietas izpildītājs Ģederts Bērents

paziņo, ka Staņislavs Logins at-
sauc un anuliē Rīgas notāra
V. Kanska 1934. g. 27. februārī
ar reģistra 1393. num. apliecināto
pilnvaru, izdoto Jozefai Logins
tirdzniecībai un rīkošanai ēdienu
veikalā Rīgā, Kurmanova ielā
5 7. 1659lz

Notāra v. i. Ģed. Bērents.

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš

paziņo, ka Egons Aleksandra d.
Kēlerts-Kēters atceļ un iznīcina
ģenerālpilnvaru, ko viņš izdevis
Marijai Tilliņš, dzimušai Mirams,
viņa personīgo un īpašumu lietu
vešanai un ko apliecinājis notārs
Ž. Kaupiņš 1933. g. 30.martā ar
reģistra 2997. num. 1649*?

āra v. Ed. Baumerts.

Balvu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. sept.
lēmumu , pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 20. martā
mirušās Konstancijas Jāņa m.
Aramovičs ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag., Silomalas mājās un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",

Balvos, 1934. g. 12. septembrī.
290. bl. 1. 16051b

Miertiesnesis Bišentrops.

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. sept.
lēmumu, pamatodamies \n
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p,
paziņo, ka pēc 1934. g. 29. martā
mirušā Laura Staņislava dēla
Opencana ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag., Ozolsalas mājās 1. num.,
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu, vai sakarā ar te
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā, no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 12. septembri.
289. bl. 1. 16052b

Miertiesnesis Bišentrops.
Balvu iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 12. sept.
lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1919. g. 7. okt.
mirušā lzidora Jēkaba d. Drei-
maņa ir palicis nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag., Silenieku sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 12. septembrī.
298. bl. I. 16053b

Miertiesnesis Bišentrops.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 12. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1920. g. 8. febr. miriiš.
Nikita Dimitrija d. Kuzņecova
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
un sastāv no Jaun-Piragovas
ciema 5. num. viensētas, 11 ha
platībā zemes, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 12. septembrī.
L. 448C./34. 16054b
Miertiesnesis |. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 28. septembri pikst. I f
Rīgā Krasta ielā 65, otrreizējā
izsolē pārdos Elgas un Ērika
Razumu betona maisāmo mašīnu
,,Smitmikser ", kas novērtēta par
Ls 1800,—.

4

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 109 16589z

Tiesu izpildītājs J.Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesas izpildītājs ļ. Pētersons,
Bruņinieku ieiā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 28. septembrī pīkst.
11.50 Rigā Elizabetes ieiā 20
dz. 40 pārdos Emmas Un Jēkaba
Bērziņu mēbeles un drēbes, no-
vērtētas par Ls 310,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
L. 127 16590z

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
celeja: Rīgā Marijas ielā 64-7)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Eižena
Butovica, Artura Medlingera un
Nodokļu departam. Ls 22.216,16
ar proc. prasību piedziņai pēc
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
uzr. uz obligācijas no 1932. g.
21. oktobra ar 2256. num. u. c.
1934. g. 22. decembri pīkst. 1C
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dzirnavu rūpn.
a s ,,Raža" nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Ventspils ielā 9, IV hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. 606. num.
(grupa 56, grunts Ne 41) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar tvaika dzirnavām
un mašīnām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32000;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 150.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 3200,- ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16610

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
I, iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 10. septembra
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1239. p., uzaicina
1892. g. 22. decembrī mirušā
Prochora Bogdanova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1934. g. 12. septembrī
176. bl. I. 15910b

Miertiesnesis A. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 13. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239.p., uzaicina 1932. g. 10. dec.
mirušā Kārļa Pētera d. Šēfera
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto kust.
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagasta ,,Ilgas" mājās, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 13. sept.
L. 511/c. 16050b

Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306'. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 220,85 ar proc. prasības
piedziņai 1935 g. 6. aprili
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publ. izsolē Kārļa-Arnolda
Grīnberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Nītaures pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5636 num. un
sastāv no ..Brīvzemnieki" mājām,
aptver. 21,20 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1413,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,— ;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 141.30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēlis pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 11. septembrī.
16145 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rigā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 121,93 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 6. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Tūrauska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Nītaures pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 2557. num. un
sastāv no ,,Lankciju" mājām,
aptver. 97,63 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8461,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ļs 2250,— ;

" 4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 846,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgasapgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 11. septembri.
16146 Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 580,55 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Paikena nekustamo
mantu pilnā sasāvā, kās atrodas
Rīgas apr. Nītaures pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4855. num. un sastāv no
,,Kalna-Save|u" mājām, aptver
59,20 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5906,—;

3) tai ir hipot. parāds Ls 5900;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 590,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas p.rms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 16148

1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 517,75 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 12. janvārī
pīkst. * 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Kārļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 16518. num. un
sastāv no Ozoliņu 53F mājām,
2 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 72,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 7,20 un jāuzrāda ti s-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16351

Cēsīs, 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankas Ls 641,57
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 30. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Hermaņa Opmaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Cirstu pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12761. num. un sastāv
no Kultūrēļu 3F mājām, 25,27 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi —
Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 14352

Cēsīs 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 718,40 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 30. martā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Melbārža nekust, mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Ērgļu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 9857. num. un sa-
stāv no Lejasauglēnu 55F
mājām 32,92 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.000,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 700,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16354

Cēsīs 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1020,79 ar proc. prasības pie
dziņai 1935. gada 30. martā,
pulksten 10, Rīgas apgaba!tiesas

civīlnod. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas Blūms,
dzim. Plošs, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reeistra
10897. num. un sastāv no Lejas-
slapjumu 203F, 203Fa, 203Fb
mājām, 82,79 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 19.600,— un to apgrūtina
par labu Mārcim Plošam apstip-
rinātas mūža dzīvokļa tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 950 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16353

Cēsīs 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 105.58 ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 30. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Voldemāra
Kristevica nekustamo mantu
pilnā sastāvā. kas atrodas
Cēsu apr. Ogres pag. un ie-

rakstīta zemes grāmatu reģ.
num. un sastāv no Gulbīšu

88F mājām, 19,32 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 16357

Cēsīs 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 977,37 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst. 10
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Ozoliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apr. Ērgļu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8347. num. un sastāv no Kalna-
svilēnu 96 F mājām 100 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 800,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 16358

Cēsīs, 1934. g. 14. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsis Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 931,99 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 30. martā pīkst
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Edes Milnis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7540. num. un sastāv ne
Lejaskalvēnu 93 F mājām, 10C
ha kopplatībā ar zemi un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 780,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16360

Cēsīs, 1934. g. 14. septembri.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ignata Fabijana
dēla Bicana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. ar no-
saukumu ,,Robežnieki ", ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 17751.
num. un sastāv no 20,289 ha
zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds — Ls 1400,— Lat-
vijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Nūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16298

Krāslavā, 1934.g. 13. septembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ieiā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas krāj-aizdevu kases
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa-
Pētera Bukleviča nekustamo
mantu Talsu apr. Lībagu pag.
Lībagu muižas Jaunkalnu mājas
ar zemes grāmatu reģ. 3441.
num. pilnā sastāvā, 5,96 des.

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1589,—;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem apgrūtināta nav;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 158,90 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16595

Talsos, 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. PauJs Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabied-
rības, Dāvida Golliņa un Meiera
Baranovska prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 30. janvārī pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Bērtuļa Friča d. Pēda ne-
kustamo mantu Talsu apr. Van-
dzenes pag. Vandzenes muižas
Smiltiņu 74F mājas ar zemes
grām. reģ. 7769. num. pilnā
sastāvā, māju platība 15,89 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1823,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 182,30 un jāie-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 16594

Talsos, 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Friča
Kundziņa un Lībagu pagasta
valdes prasību apmierināšanai
1935. g. 30. janvāri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Georga Frīdricha d. Mēdema
nekustamo mantu Talsu apr.
Lībagu pag. Sknābes muižas
Lejasarāju maļas ar zemes grā-
matu reģ. 658. num. pilnā sa-
stāvā, 48.26 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 15.500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 13(5,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16596

Talsos, 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Strazdes patērētāju bied-
rības ,,Strādnieks" prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 30. janv.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Pētera Jansona mant.
masai nekustamo mantu Talsu
apr., Strazdes pag. Strazdes
muižas Saulīšu 15F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 2080. num.
pilnā sastāvā, 16,50 hekt. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4884,— _;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
bašīs nauda Ls 488,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16597

Talsos, 1934. g. 14. septembri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Lizetes-Matildes Kurmis pra-
sības apmierināšanai 1935. gada
27. martā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Sofijas-
Alvinēs Kānbergs arī Kannen-
bergs, nekustamo mantu Talsu
apr. Kandavas pag. Kandavas
muižas Stopiņu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3759. num. pilnā
sastāvā, 52,35 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 6985,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6000,— un ar nomas
līgumu līdz 1937. g. 23. aprīlim
Ansim Lejasarājam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 698,50 un jāie-
sniedzTieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 16602

Talsos, 1934. g. 11. sept.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izpild. PaulsKupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Teo-
dora Bēzes prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 27. martā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Vanaga nekustamo
mantu Talsu apr. Vandzenes
pag. Nurmuižas Jaun-Kalēju
(Kalēj B.) māju, ar zemes grā-
matu reģ. 4522. num. pilnā
sastāvā 64 pūrv. 20 kap. platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4370,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 437,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodadaļā.

Talsos 1934. g. 11. septembri.
16600 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas, akc sab.
,,Varonis", C./S. ,,Konzums" un
Talsu krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai 1935. g.
27. martā, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Anša Friča
dēla Blūmbacha nekustamo
mantu Talsu apriņķa Lībagu
pagasta Lībagu muižas „Kur-
saku" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 3312, num. pilnā sastāvā,
18,52 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu jemšanai pilnā
sastāvā par Ls 4901,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8500,— un 1420 krievu rbļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 490,10 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 16601

Talsos 1934. g. 11. septembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Frīda
(Frīdricha) Jura d. Bakusa ne-
kustamu mantu Lubezeres pag.
Lubezeres muižas Bakužu 193F
māju ar zemes grāmatu reģ. 8103.
num. pilnā sastāvā; māju pla-
tība 15,70 hekt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
LsSOOO,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja, ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 16593

Talsos 1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Jelgavas ap-
gabaltiesas uzdevumu mirušā
Fridricha Firksa mantojuma
sadales lietā 1935. g. 30. janv.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē mir. Frīdricha Firksa mant.
masai piederošo nekustamo
mantu, Talsu apr., Vandzenes
pag. Oktes muižas Ķīvīšu mājas
ar zemes grāmatu reģ. 4586. num.
pilnā sastāvā, 52,65 hekt. pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 9418,— ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 9018,06 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 941,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 14. septembrī.
16598 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Kandavas krāj-aizdevu kases
prasības apmierināšanai 1935. g.
30. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa-
Pētera Bukleviča nekustamo
mantu Talsu apr. Lībagu pag.
Lībagu muižas Laukemuižas
mājas ar zemes grāmatu reģ.
2951. num. pilnā sastāvā
12,02 des. platība ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3729,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— ar prot:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 372,90 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 16599

Talsos 1934. g. 14. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Pētera d. Ozola ne-
kustamo maiitu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pagastā,
ievesta ar zemes grāmatu reģ.
3598. num. un sastāv no Šen-
heidenes muižas zemes gabala
„Eglītes" 2-F, 17,65 ha kop-
platībā ;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 380,— un jā-

iesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 17. septembrī.
16467 Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 12. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ni-
kifora un Timoteja Feodora d.d.
Goršalatovu nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pag., ievesta ar zemes
grāmatu reģ. 2728.num. un sa-
stāv no Osinovkas 20 II mā-
jām, 36,552 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2900,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 290,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16465

Grīvā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935.' g. 12. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltieass civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Kriša d. Mežaraupa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kurcuma pag., ievesta ar ze-
mes grām. reģ. 3937. num. un
sastāv no Laukežu (Laucen-
Fabjanišku) muižas zemes gabala
„Avotiņi" 18 F, 15,32 ha kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3353,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2700;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 335,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. c vīlnodaļas kancelejā. 16466

Grīvā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 12. janvārī pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Klemena d.
Indriķa nekustamu mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Silenes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5673. num. un sastāv no Iljen
muižas zemes gabala ,,Kokles",
pēc plāna 17,923 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4800,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 480.— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedējas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 17. sept. 16468
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Ignata d.
Bļodiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. Oldinišku
s. v., un ierakstīta zemes grām.
reģ. 21496. num. (grunts 2. JNs)
un sastāv no 13054 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītajā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16096

Krāslavā, 1934. g. 11. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
tiesu iec. izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 6. aprīli
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Anisima, Melānijas un Hretinijas
Moisejevu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Konovalovas s. v. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 19803. num.
(grunts 4. JVs) un sastāv no
12,119 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1486,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 660,— Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 148,60 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16095

Krāslavā, 1934. g. 11. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Uljanas Bogdanovs prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Filipa
Dimitrija d. Ivanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Vecs-Pils s. v. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 22234. num.
(51. grunts) un sastāv no 1,674
ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 706,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 20,— Zemkopības
ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 125,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas l. civīl-
nodaļas kancelejā. 16299

Krāslavā, 1934. g. 13. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Fe-
dora Vasilija d. Smoljakova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. Konovalovas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 19809. num. un sastāv no
52,090 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
Vērtība Ls 4326,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4100 Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 432,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad ,
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 16097

Krāslavā, 1934. g. 11. sept.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpild. A. Lazdinš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustama
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public. ,,V 'aid.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
,.Likumu par nekustamas mantas
iegūšanu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
74. num.), paziņo, ka ,.Valdības
Vēstn." 1934. g. 60. num. izslu-
dinātā Ontona Ontona d. Kam-
bala nekustamas mantas, Rēzek-
nes apr., Bērzgales pag. esošā
Lieio-Stapuju sādžas 15. viensētas
15,151 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģ. 14195. num., izsole
atlikta no 1934. g. 22. septembra
uz 1935. g. 12. janvāri. 16456z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 23. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Mateuša Dementija d.
Kāzinieka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Melnās Dukstigales mājās
ar zemes grāmatu reģ. 15217. n.
un sastāv no 14,758 ha derīgas
un nederīgas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 2300,—
un Jānim Obstam Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 17. septembrī.
L. 742 16464

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,.Palīgs "
konkursa valdes prasīb. Ls 203,35
piedziņai 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Jakima Parfeja d. Solovjova
mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes ape., Vidsmuižas pag.
Makarovkas sādžas zemes robežās
un ierakstīta zemes grām. reģ.
16913. num. un sastāv no 12. n.
viensētas, diviem zemes gabaliem,
7,445 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1360,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1900,— un Valstij, Finanču
ministrijas nodokļu departa-
menta personā. Ls 160,65;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16451

Viļēnos 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības Ls 100,— pie-
dziņai, 1935. g. 23. martā, pīkst.
10, Daugavpili, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Staņislava Alfona d. Degļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Viļēnu pagastā,
Sameņu sādžas zemes robežas,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17445. num. un sastāv no 10.
viensētas, diviem zemes gabaliem,
6,972 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p. novērtēta par Ls 1028,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par Ls 800;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Viļēnos 1934. g. 17. septembrī.
16606 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz..Noteikumiem par nekustamu
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public. ,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
,,Likums par nekustamas mantas
iegūšanu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
74. num.), paziņo, ka ,.Valdības
Vēstn." 1934. g. 60. num. izsludi-
nātā Boleslava Jēzupa d. Kupča
nekustamas mantas, Rēzeknes
apr., Gaigalovas pag. esošā zemes
gabala 6F, ar nosaukumu ,,Liep-
salas mājas" — 16,56 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. 7387. num.,
izsole atlikta no 1934. g. 22. sept.
uz 1935. g. 12. janvāri. 16459z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustamu
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public. ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 113. num.
un ,,Likumu par nekustamas
mantas iegūšanu (,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 74. num.), paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. ' g.
60. num. izsludinātā Viktora un
Staņislava Kazimira d. d. Meļņu
nekustamas mantas, Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. esošā Rogukolna
sādžas 3. viensētas — 3,634 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
17367. num., izsole atlikta no
1934. g. 22. septembra uz 1935. g.
12. janvāri.- 16460z

Tiesu izpildītājs A. Lazdinš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S tum ber gs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 23. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Tarasa, Kaļistrāta, Efi-
mijas un Annas Nachodkinu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pag.
Paramonovkas sādžā ar zemes
grām. reģ. 6019. num. un sastāv
no zemes viensētas 2 gab. 34.
un 73. num., 7 des. 1406. kv.
asu kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 850,—;

3) nekustamā manta ir ap;-
grūtināra ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 16463

Rēzeknē 1934. g. 17. sept. L.738
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 23. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā, Antona Jāņa d. un
Emīlijas Antona m. Stabulnieku
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pag.
Jaskinu sādžā ar zemes grām.
reģ. 20335. num. un sastāv no
zemes 9. num. viensētas, 43,705
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3200,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 3000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 17. sept.
L. 744 16462

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
N° 14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 98,79 ar proc
un Valsts zemes banltas Rēzeknes
nodaļas Ls 417,80 ar proc. pie-
dziņai no Antona un Masjas Mei-
kola b. b. Reiņiem un Vidsmuižas
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
Ls 320,32 ar proc un Valsts,
finanču ministrijas nodokļu de-
partamenta personā Ls 5,— pie-
dziņai no Antona Meikola d.
Reiņa, 1935. g. 23. martā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona un Masjas
Meikola b. b. Reiņu nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Brišku sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15386.num. un sastāv no 19. vien-

sētas, diviem zemes gabaliem
11,72ha kopplatībā, bet Vidsmui-
žas pagasta pašvaldības un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasību nokārtošanas gadījumā
pārdos vienīgi Antonam Reinim
piederošās īpašuma tiesības 0,857
ideāiāsdaļāsšai nekustamāmanlā:

2) nekustamā manta izsoles
vērtība Ls 1776,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž ,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16605

Viļēnos, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas Ls 444,91 ar proc.
un soda naudu, b) Valsts Rē-
zeknes apr. mērnieka personā,
Ls 27,53 ar proc. un c) Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 414,80 ar proc. 1935. g.
23. martā pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Elžbana Andriva d. Seržana
īpašuma tiesības ideālā pusdaļā
C,) nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pagasta, Mauranu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4985. num. un sastāv no
Mauranu sādžas 1. vien-
sētas, diviem zemes gabaliem
1. un 1-a 15,688 ha kop-
platībā;

2) nekustamā nanta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1121,— viss kopīpašums;

3) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Latvijas bankai par labu
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
so' es dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 17. sept.
16446 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancelejā Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Zuzannas Mažans prasības
Ls 132,85 ar proc. piedzīšanai
1935. g. 23. martā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
Ādamam Justam piederošās īpa-
šuma tiesības vienā četrpadsmitā
(i/I4) ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. Vec-Muranu sādžas
zemes robežās ar zemes grām.
reģ. 14147. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
36. num. viensētas, 12,180 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1800,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 12,86;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934.g. 17. sept. 16447
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
^kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 5281,84,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedziņai,
1935. g. 23. martā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā An-
tona Pētera d. Spuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 20628. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Lukstiņu mājas", 14,700 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1282. p., novērtēta par Ls 5200;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16448

Viļēnos, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
N° 14) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības
Ls 15,14 ar proc. piedziņai
1935. g. 23. martā pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Leonam II. Demen-
tija d. Bogdanovam piederošās
īpašuma tiesības vienā sestā (t/e)
ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, Šautiņu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4969. num. un sastāv no
13. num. viensētas, 12,912 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1684,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
Ls 700,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaižjāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 17. sept.
16450 Tiesu izpild. O. Vilks

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)* maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
un Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 166,49 ar proc pie-
dziņai 1935. g.23. martā pīkst. 10
Daugavpili, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Lū-
kam Trifonovam piederošās īpa-
šuma tiesības vienā pus (y)
ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, Pļuskovas sādžas zemes
robežās ar zemes grām. reģ.
2827. num. un sastāv no Pļus-
kovas sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas 1. un
62. num., diviem zemes gabaliem,
9 des. 1704 kv. asis, ar tiesībām,
nenosakot daļu, 65. zemes gab.-
7 des. 245 kv. asis, lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1060,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 53,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16449

Viļēnos, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildīt. O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)'prasību piedzīšanai: a) mak-
sātnespējīgās Kristubu krāj-aiz-
defu sabiedrības ,,Palīgs" kon-
kursa valdes Ls 200,—, b) Latga-
les lauksaimnieku centrālā koope-
ratīva Ls 70,— ar proc un c) S.
Michailova Ls 47,2i ar proc,
1935. g. 23. martā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsoiē pārdos pilnā sastāvā Ontona
arī Antona Andrīva d. Nagla
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Lagūnu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģistra 19960.
num. un sastāv no 11. viensētas
diviem zems gabaliem 11 un 11a,
6,426 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1415;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 1500,—
un valstij, zemkopības ministrijas
personā Ls 30,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 17. septembrī.
16604 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Teveļa Sera prasības Ls
32,77 ar proc. piedziņai, 1935. g.
23. martā pīkst. 10 Daugavpili,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Antona Domi-
nika d. Griga nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, Maltas-Trupu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17241. num.
un sastāv no 42. viensētas 6 des.
24 kv. asis platībā, bet tam kop-
īpašuma tiesības Maltas-Trupu
sādžas kopīpašuma objektos:
1) 45. num. ar smilts bedrēm,
1 des. 2304 kv. asis platībā,
2) ar dzirnavām un linu mārkiem,
3 des. 1056 kv. asis platībā,
3) 48. num., ar grants bedrēm,
1800 kv. asis platībā, 4) 49. num.,
ar nosaukumu ,,Vorcala" ar pļa-
vu, 13 des. 1392 kv. asis platībā
un 5) 50. num. ar nosaukumu
,,Mainā Sola" ar pļavu, 26 des.
1344 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1196,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 17. sept.
16603 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 250,— ar
proc. piedzīšanai, 1935. g. 23.
martā, pikst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu zā-
lē pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Nikifora Gavrila d.
Cvetkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmui-
žas pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 11663. num. un sastāv
no zemes gabala 251F ar nosau-
kumu ,,Orīši", 14,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 2065,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ga-
dījumos, kad tāda pē£ likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā ;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16607

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2062,81,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedziņai,
1935. ' g. 23. martā, pīkst. 'lO,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Feo-
dora Lukjana d. Vinogradova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11475. num. un sastāv no zemes
gabala 173 F ar nosaukumu ,,Put-
niņi", 13,84 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p. novērtēta par Ls2100,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipot. parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls 2000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
16608 Tiesu izpildīt. O. Vilks.



I
_ ,

'Citu iestāšu
sludinājumi.

i <

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
27. septembri, pīkst. 12 Rīgā,
I. Peldu ielā 18, pārdos vairāk-
solīšanā Izaka Lešča ādas, novēr-
tētas par Ls 397,— viņa 1933. g.
proc peļņas nodokļu parāda
segšanai. 16509z

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Stabu ielā 59, dz. 13, pāidos vai-
rāksolīšanā Dāvida Pesoka mēbe-
les, novērtētas par Ls 390,—
viņa 1931. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 16508z

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembri, pīkst. 12 Rīgā, m.
Minsterejas ielā 1, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Mironoviča
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 264,— un sastāvošu no viņa
1931. 33. g. nodokļu parāda
segšanai. 16510z

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembrī, pīkst. 12 Rīgā,
Mārstaļu ielā 28/30 un Katrinas
ielā 20, pārdos vairāksolīšanā
Bēra, Joseļa un Jāzepa Levitas
kantofa iekārtu un 7.500 tukšus
maisus, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16587z

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
28. septembrī, pikst. 10 Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 27, veikalā
A. un Z. Abramsoniem pienāk,
īres parād. pras. piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Me-
nasa un Joseļa Jadlovkeru un
Hirša Barenbauma 20.000 stolles,
2000 čuguna pogas, 134 ēveļu
spalus, 1000 čuguna logu aiz-
griežņus un 1000 čuguna logu
krampjus, novērtētus par Ls 1640
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
25. septembri pīkst. 12, Alejas,
ielā 3, pārdos vairāksolīšanā
Aleksandra Vidiņa dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu ' par Ls 90,—.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 16613z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu 1921.
gada 10. sept. Kacēnu (bij Kača-
novas) pag. valdes Pēterim Polim
izdoto iekšzemes pasi Ne 1476,
kura pieteikta par nozaudētu.

Rīgas ostas valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto liellaivas R. 0
1641 reģistrācijas apliecību, kc
ostas 1. iec. pārzinis 1925. gada
28. aprīlī ar Ne 125/173 izdevis
Jānim Ābelim. 16516z

Iespiests Valsts tipogrāfija

Pociema pagasta valde izsludina

par nederīgām viņas izdotās Lat-
vijas pases: 1) ser. ZĶ >
018709 58, kas izdota 1927. g.
29. oktobrī Nanijai Cepurnieks un
2) ser. ZK Ne 018992/342, kas
izdota 1927. g. 31. dec Vilmai
Peide. 15028z

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu pasi JT 019173 4773,
ko šī pag. valde 1928. g. 11. maijā
izdevusi Caicam Donatam un pasi
ser. JT 0185584158, ko šī pag.
valde 1928. g. 19. apr. izdevusi
Helēnai Trifonovs. 15021o

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības apliec.
N° 1732, ko Jaunjelgavas-Ilūkstes
kara apr. priekšnieks 1924. g.
1. jūnijā izdevis Boļesiavam Osipa
dēlam Puzāns. 15026z

' Da&adi
sludinājumi.

i i
Akciju sabiedrība

Laku fabr.J.CKoch, Rīga
paziņo akc kungiem, ka 1934. g.
18. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,
Krūzmuižas ielā 3-a, akc. sab.
J. C. Koch telpās, tiek sasaukta

kārtēja vispārējā sapulce.
Dienas kārtība:

1) 1933. g. bilances un darbības
pārskata apstiprināšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas.

4) 1934. g. darbības plāns.
5) Dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā ne-
ierastos statūtos paredzētais ak-
cionāru skaits, otras kārtējas vis-
pārējas sapulces termiņu izsludi-
nās ,,Valdības Vēstnesī".

16495z Valde.

Zviedru akc. sab. „Lett-A$a", Rijā.
1933./34. g. bilance.

Aktivs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamā manta . 32 710,60 Pamatkapitāls . . . 100 000 —
Inventārs 167 848,45 Amortizācija .... 42395,47
Nākošā gada izdev. 903,95 Kreditori 155 830,07
Avansi 439,25 ļ Pārejošas summas. . 5 666,68
Kase 3 487,42 Peļņa: Ls
Depots 147,— 1931./33. g. 99,24
Tekoši rēķ. kredit- 1933. '34. g. 2624,05 9 70-3 ?q

iestādēs 23 736,01 ' *'**>**
Saņemšanas vekseli . 3 864,48
Debitori 38 810,57
Preces 33 234,08
Materiāli 833,70
Pārejošas summas. . 600,—
Aktīva kopsumma Ls 306 615,51 Pasīva kopsumma Ls 306 615,51

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ienākums no preču

Tekoši izdevumi . . 24 789,44 pārdošanas. . . . 36 459,11
Nodokļi 833,72 Kursu starpības . . 10 108,71
Kursu starpības . . 947,47
Amortizācija .... 17373,14
Tīrā peļņa . . . . . 2 624,05

_Ls 46567,82;
~

U
~

46
~
567.82_

(16493b) Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces

rīgas zīdarūpniecības
akciju sabiedrības

konkursa valde izsludina minētai
maksātnespējīgai parādniecei pie-
derošo zemāk uzskaitīto

mašīnu pārdošanu
rakstveida izsolē vairāksolltājam.

Pārdodamas:
1) viena firmas ,,Gebr . Stāubli

<£ Ko." šablonu mašīna argaldiņu;
2) viena dubiirēšanas mašīna

ar skaitītāju Ne 125808 un ar
firmas ,,Braun & Boveri" elek-
trisko motoru Ne A 2848066 un
strāvas pielaidēju Ne A 42220;

3) viena firmas ,,Benninger
A/G" malas kantējama mašīna
ar firmas ,,Braun & Boveri"
elektrisko motoru Ne A 220924.

Pārdodamās mašīnas atrodas
Rīgā Apšu ielā 3 akciju sabiedrī-
bas ,,Letre" fabrikas telpās un ap-
skatāmas turpat nopīkst.9līdz 15.

Rakstiski piedāvājumi, pielie-
kot drošības naudu Ls 200,—,
iesniedzami konkursa valdei Rīgā
Valdemāra ielā 33 dz. 4 no pīkst.
17—18, līdz š. g. 1. oktobrim.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
16592z zv. adv. pal. M. Krons.

LlKumu un Ministru kabfneto
mMumu kriums.

1934. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Saturs:
227) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi pilsētu zemju likumā.
228) Likums par atsavināšanas

nodevu.
229) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par virs-
dienesta karavīriem.

230) Likums par koku ekspor-
tieru reģistrēšanu un sū-
dzību pārbaudīšanu koku
materiālu eksporta lietās.

231) Pārgrozījumi likumā par
telpu īri.

232) Pārgrozījumi noteikumos
par ceļa izdevumu atlīdzi-
nāšanu ieceļamiem, pārceļa-
miem un atlaižamiem valsts
darbiniekiem valsts robe-
žās, kā arī pārgrozījumi
Valsts civildienesta noli-
kumā.

233) Likums par maizes labības
tirgus kārtošanu.

234) Pārgrozījumi noteikumos
par pilsētu ienākumiem,
izdevumiem, budžetiem un
pārskatiem.

235) Noteikumi Latvijas hipo-
tēku bankai par daža
valsts izdevumu pārkārto-
šanu.

236) Pārgrozījumi noteikumos
par darba normām un
atalgojumu valsts arodu un
vidusskolās.

237) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Pakal-
niešu (Pakalnieši-Kacēni)
dzelzceļa atzarojuma va-
jadzībām.

238) Likums par nekustamas
mantas atsavināšanu Jēkab-
pils - Krustpils dzelzceļa
savienojuma vajadzībām.

239) Pārgrozījumi .karaspēka
amatu sarakstā.

240) Papildinājums Notariāta
nolikuma 201. pantā.

241) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Tiesu iekārtas li-
kumos.

— Kļūdas izlabojums papildi-
nājumā likumā par bied-
rību, savienību un poli-
tisku organizāciju slēgša- '
nas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (Lik. kr.
1934. g. 209).

«HHHBHHbHbBhMMMHBMBBBMBK

Bauskas apr. Panemunes pag.
Panemunes un Brunavas 6-kl.

pamatskolām
vajadzīgs

katiai viens skolotais -ja,
vēlams vīrietis, kas spējīgs mācīt
mūziku, vingrošanu, militāro ap-
mācību, lauksaimniecību un vadīt
kori. Lūgumi, apmaksāti ar vaja-
dzīgo zimognodevu un dokumenti
iesūtāmi Panemunes pagasta val-
dei līdz š. g. 28. septembrim.
Kandidātus izraudzīs š. g. 6. ok-
tobrī pīkst. 12 pagasta namā.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Bauska 28 km un autobusa
piestātne — Skaistkalne 12 km.
Tālrunis — Jaunsaule 2.

16612z Pagasta valde.

Bauskas apr. Ceraukstes pag.
Griķu 6. klās. pamatskolai

vajadzīgs

trešais skolotājs.
Lūgumi ar vajadzīgiem doku-

mentiem, apmaksāti ar Ls 2,—
zimognodevu, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz š. g. 27. septem-
rim, kad arī notiks kandidāta iz-
raudzīšana. 1661 Iz

Pagasta valde.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R Ne 26505/29016, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 8. jūnijā izdevusi Ansim
Bardevicam. 16517z

Rigas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāna-
tiņu R Ne 128522/ 121456, ko Rī-
gas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 21. jūlijā izdevusi Pēte-
rim Vilks. 16518z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādīgbas nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ni> 129303/127472, ko Rī-
gas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 23. jūlijā izdevusi Erma-
nim Laudinam. 16519z

Rīgas pilsētas valdes sociālas
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 243, ko Ikšķiles pag. valde
1932. g. 14. jūnijā izdevusi Jēka-
bam Fadejevam. 16520z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 183, ko Kokneses pag. v.
1932. g. izdevusi Marfai Ņemņa-
sevs. 16521z

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodala izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 49597/8671, ko Rigas
pils. valdes darba nodaļa 1932.g.
11. jūnijā izdevusi Annai Bļachts.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembrī, pīkst. 12 Rīgā,
L. Zirgu ielā 21, pārdos vairāk-
solīšanā Rozas Baums drēbju
presējamo presi, novērtētu par
Ls 201,— viņas tirdzn.-rūpn. no-
dokļu parāda segšanai. 16514z

Rigā, 1934. g. 19. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembri, pikst. 12 Rīgā,
Mārstaļu ielā 18, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Borucha Potaša
1000 kg pakavus, novērtētus par
Ls 400,— viņa 1933. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 16515z

Rīgā, 1934. g. 19. septembri.

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
1. oktobrī, plkšt. 10 Rīgā, L.
Smilšu ielā 4, Pēterim Ozolam
pienāk. īres parāda pras. piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Prilucka dažādas
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 584,—. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 16507z

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
2. oktobri, pīkst. 10 Rīgā, Lielā
Peldu ielā 22, dz. 1, Ksenijai
Bobrovs pienāk. īres parāda pras.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā „Jāzepa Trumpel-
dora" Ebreju jaunatnes nacionālās
kultūras sporta organ. 3 skapjus,
I drukājamo rotācijas mašīnu,
1 brezenta telti, 1 galdu, 1 vingro-
šanas madraci, 3 vienkāršus gal-
dus, kas novērtēti par Ls 235,50.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām par nozaudētām pie-
teiktās šīs prefektūras izdotās
Nansena person. apliecības:
1) Ne 52758, kas 1931. g. 19. dec.
izdota Mārtiņam Mārtiņa dēlam
Zaueram; 2) Ne 13811, kas 1922.g.
9. maijā izdota Eiženam Kārļa d.
Sengeļevam; 3) Ne 25594, kas
1928. g. 20. jūlijā izdota Klausām
Ernesta d. Šnācem. 1650Iz

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lubas Ļisicinas bibliotēkas pazi-
ņojumu ' Ne 2225/2275, izdotu
1924. e. 8. februārī. 16502z

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks izsludina, ka pēcmaksas
apliecība 9131 sūtījumam Riga-
pas. — Talsi Ne 61 no 1934. g.
11. jūlija ir nozaudēta. 16497z

Rīgas apr. polic. Liec. priekšu,
izsludina par nederīgiem: Jāzepa
Laksis: 1) pasi ser. JT 002785,
3585, ko viņam izdevusi Krāsla-
vas pag. valde 1928. g. 5. maijā
un 2) darba grāmatiņu ser. L
69025/435, ko viņam izdevusi ši
pati pagasta valde. 16503z

Rigas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. NT 012301.1701,
ko Ikšķiles pag. valde 1928. g.
13. martā izdevusi Emmai Kro-
manis. 16504z

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu Pētera Steikmaņa:
1) Latv. iekšz. pasi ser. ZL
Ne 023216, ko šī pag. valde izdev.
1928. g. 12. martā; 2) zirga pasi
N9 122/1612, ko šī pag. valde
izd. 1926. g. 11. janv. un 3) ku-
meļa reģistr. zīmi Ne 136, ko šī
pag. valde izdev. 1933. g. (5. jūn.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi 718, Ne, ko
izdevusi Dagdas pag. valde Pēte-
rim Oeks (arī Gekišs). 15001o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem Staņislava Muižnieka:
1) Latv. iekšz. pasi MN Ne 21952,
ko izdevusi Šķaunes pag. valde
1928. g. 29. febr. ar 351. Ne un
2) kara kļaus, apliecību, ko izdevis
Ludzas kara apr. priekšn. 1924. g.
5. apr. ar 6627. Jfe. 15002o

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu kara kļaus, apliecību,
ko 1924. g. 6. nov. ar Ne 19274
izdevis Cēsu kara apr. priekšn.
Martinām Martīnovam. 15019o

Ikšķiles pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 165. num. par Latv.
iekšz. pases ser. NP010710,
izd. Jēkabam Kondratjevam, pa-
zaudēšanu, jo pase atrasta un
skaitās par derīgu. 15011o

Ipiķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MN 002238, ko
Kārsavas pag. valde 1927. g.
19. okt. ar Ne 638 izdevusi
Jānim Jakovlevam. 15022x

Sventes pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi ser. KL
N9 016652/1052, ko ši pagasta
valde 1927. g. 22. decembrī izde-
vusi Rozālijai Raubiško. 15027z

Jelgavas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. BK Ne 013448, kc
izdevis Rīgas prefekts 1928. gada
22. oktobrī Olgcrtam-Mārtiņam
Kreišmanim. 15175z

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu par Jānim Suša Galgauskas
pag. valdes 1927. g. 17. dec.
izdotās Latv. iekšz. pases ser. MT
N9 018111 izsludināšanu par ne-
derīgu, jo Suša Jānis augšminēto
pasi ir atradis. 15005o

Liepnas pagasta valde izsludi-
na par nederīgām Alfrēdam Sī-
maņa d. Putnam izdotās: 1) Lat-
vijas pasi ser. KP Ne 016663, ko
šī pag. valde izdevusi 1928. gada
28. martā un 2) karaklausības
apliecību Ne 6967, ko izdevis Lu-
dzas kara apr. priekšnieks 1925.
gada 5./9. martā. 15024z

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušu Latvijas
iekšzemes pasi JP Ne 009422/2398,
ko šī pag. valde izdevusi 1928. g.
3. februārī Rozālijai Vucinlaz-
dans. 15025z

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgiem Jāņa-Amolda Ka-
lēja: 1) Latv. iekšz. pasi ser. NP
No 024895/895, ko izd. šī pag.
valde 1927. g. 16. okt. un 2) kara
kļaus, apliecību Ne 1456, ko izd.
Rigas kara apr. priekšn. 1932. g.
25. maijā. 15012o

Raunas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL Ne 012240,
ko ši pag. valde 1928. g. 8. apr.
izdevusi Jūlijai Kivlenieks, dzim.
Zālītis. 15020o

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
Z Ne 14713/13, ko Grenču pag.
valde 1932. g. 3. jūnijā izdevusi
Annai-Alidei-Katrīnei Vēzis.

Gumijas tirdzniecības
akciju sabiedrības

„TRETORN"
likvidācijas komisija, kuras sē-
deklis atrodas Rīgā Kungu ielā
2 dz. 9 uzaicina visus augšminē-
tās akciju sabiedrības kreditorus
un visas personas, kam ir kādas
prasības pret min. akciju sabied-
rību, 1 mēneša laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.", pieteikt savas
prasības pēc augšminētās adreses
likvidācijas komisijai. 16496z

Likvidācijas komisijas valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Rozentāla kreditori tiek
uzaicināti uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 1. oktobrī pīkst.
17.30 Rīgas apgabaltiesas telpās
ar šādu dienas kārtību:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa masas sadalīšana

un naudas izmaksa.
3) Konkursa slēgšana.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
16588z zv. adv. A. Bočagovs.

Veclaicenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. PV Na 007165, ko šī
pag. valde 1929. g. 26. oktobrī
izdevusi Kārlim-Arvīdam Tor-
tuss un 2) karaklausības apliecību
Ne 9820, ko 7. Siguldas kājn.
pulka komandieris 1928. gada
28. augustā izdevis Kārlim-Arvī-
dam Tortuss. 15033z

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PV Na 018345,
ko šī pag. valde 1933. g. 22. martā
ar Na 1116 izdevusi Emmai Kārļa
meitai Ciguzis. !5034z

Nodokļu departamenta nodokļi:
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembrī ' pīkst. 12 Rīgā
1. Peldu ielā 10/12, dz. 21, pārdos
vairāksolīšanā Issera un Feiges
Aptoviča mēbeles, novērtētas pai
Ls 705,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1651Iz

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembri, pīkst. 12 Rīgā.
Kungu ielā 21, dz. 3, pārdos vai-
rāksolīšanā Izāka Frīdmaņa mē-
beles, novērtētas par Ls 240,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 16512z

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
28. septembri, pīkst. 12 Rīgā,
Vaļņu ielā 1/3, dz. 7, pārdos vai-
rāksolīšanā Baltijas papes un pa-
pīru A/S. un Jelgavas linu manu-
faktūras A/S. L. un J. Hoff kan-
tora iekārtu, novērtētu pat
Ls 9.093,— viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16513z

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.

Valsts semes banfra,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-b, 1934. g. 3. oktobrī pikst. 12. valdes sēžu
zālē (3. stāvā) pārdos vairāksolīšanā .
Daugavpils apr. Vīpes pagasta neapbūvētu zemes gabalu

,,Kondrātpurvs"
zemes grām. reģ. 17589. num., ar visiem piederumiem, tiesībām

un pienākumiem.
Pārdodamā zemes gabala kopplatība 41 deset. 1420 kv. asis.
Solīšana sāksies no Ls 9.000,—.
Izsoles dalībniekiem pirms izsoles jāiemaksā drošības nauda

Ls 900,—. L 2964 16617b
Nosolītajam 1 mēneša laikā no izsoles dienas jāsedz sasolītā

summa. Uz pircēja vēlēšanos Banka pirkuma summas segšanai
atļaus ilgtermiņa aizdevumu līdz Ls 5.000,— 2% ķīlu zīmes uz
41 g. saskaņā ar viņas statūtu noteikumiem.

Tuvākas ziņas 'par pārdodamo nekustamo mantu un izsoles
nosaījumiem sniedz Valsts zemes bankas zemes birojs Rīgā un Valsts
zemes bankas Daugavpils nodaļa Daugavpilī, Valdemāra ielā 4.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī. Valsts zemes banka.

Auces virsmežniecība
1934. g. 18. oktobrī pulksten 12 Auces virsmežniecības telpās
Stirnas muižā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu:
I iec. mežniecībā pavisam 25 vienības, pēc platības no 0,11

līdz 2,07 ha, apzīmētiem kokiem no 80 līdz 277 kokiem no Ls 27,—
līdz Ls 474,— un pēc J. Kleina mantošanas masas lauztiem līgumiem
12 vienības, pēc platības no 0,22 līdz 1,50 ha, apzīmētiem kokiem
no 147 iīdz 286 kokiem no Ls 46,— līdz Ls 385,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likumu
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie 1. iec. mežziņa. 16609b

9. rajona inženieris
savā kancelejā, Valmiera, M. Beates ielā 1, š. g. 29. sept., pīkst. 12

izdos jauktā izsolē:

1) Ceļu meistara dzīvojamās ēkas remonta darbus Stai-
celē, Rozēnu pagastā, izsoles nodrošinājums Ls 40,—.

2) Dzelzsbetona caurteku būvi nobraucamiem ceļiem
uz Valmieras-Mazsalacas šosejas, no km 4,667 līdz 21,485;
izsoles nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 2962 16616b

Volsts Virgas sēklaudzētava, t Paplato,
pārdos ļaunta izsatē

š. g. 1. oktobrī, pulksten 12

8 brāķa govis, 2 brāķa buļļus,
8 brāķa zirgus un 5 brāķa ķēves.

Tuvākas zinas sēklaudzētavas kancelejā. — Pasta adrese
c Paplaku. Tālrunis Virga 7. L 2959 16615

Jelgavu pilsētas valdes būvnotlaļa
š. g. 28. septembrj, pulksten 10,

izdffs rakstveida izsolē
sRujveidiga parketa pagatavošanas darbus

pilsētas valdes namā, Domes ielā 4.
Pagatavojamā parketa lielums apm. 90 kv. metru. 16610

Tuvākas ziņas būvnodaļas kancelejā vai pa tālruni Jelgava 115.

3>*elascefu tecnnistža dire&cijei
izdos rakstiskā izsolē š. g. 27. septembrī pulksten 12, 316. istabā
sekojošus būvdarbus:

1) Koka pasažieru ēkas pusbūvi Mežotnes stacijā, droš. nauda
Ls 125,—.

2) Preču šķūņa būvi Lašupes p. punktā, droš. nauda Ls 50,—.
3) Koka puskazarmas pusbūvi Almāles stacijā, droš. nauda

Ls 150,—. L. 2955.
4) Koka puskazarmas uzbūvi Alsungas-Kuldīgas līn. 88. km,

droš. nauda Ls 175,—. 16614
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 311. ist., darba laikā. L2955


	Valdības Vēstnesis no. 213 21.09.1934��$桭瑸쎘㥏��ù
	Pārgrozījumi likumā par šķūtīm.�퓾琜琜䀝琜琜砢紎琜ӿ琜械朎琜ჿ琜‣ӿ琜簫ꌛ�
	Valdības darbība.�瀁焜̀���㌲㜀砿
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ냜蘜��ヌ鬕頽ᜁ�����
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�蠡朎��ࡠ줁좾ᰜ��ഀ���
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ᨁഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐰T䠀�
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	LTA iekšzemes ziņas.�umi.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


